


Değerlerimiz ve İnançlarımız 

    Dürüstlük
 Söylediğimiz her söz ve yaptığımız her işte en üst düzeyde dürüstlüğe bağlı kalırız.
 Sadece doğru olanı yaparız, mümkün olanı değil. 
 İletişime açığız; farklı görüşleri davet eder, sunar ve onlara saygı duyarız.

    Sürdürülebilir Performans
 Kısa vadeli kazançtan ziyade uzun vadeli başarıyı hedefleyerek hissedarlarımız için değer yaratırız. 
 Risk ve kazancı sorumlu bir şekilde dengeleyen girişimci ruhu destekleriz.
 Yeteneği geliştirerek, besleyerek ve ona yatırım yaparak, yönetimi liyakat üzerine kurarak istikrarlı 
 bir performans elde etmeye çalışırız. 

    Müşteri Odaklılık
 Müşterilerimizin güvenini, onları organizasyonumuzun kalbine yerleştirerek kazanırız.
 Müşterilerimize, ihtiyaçlarını en iyi şekilde anlayarak ve onlara hizmet ederek 
 gerçek değer sunarız.
 Değerin adil bir biçimde yaratıldığı ve paylaşıldığı, karşılıklı fayda sağlayan müşteri ilişkileri 
 kurmaya gayret ederiz.

    Yenilikçilik
 Çalışanlarımızın entellektüel merakına değer vererek yenilikçiliği besleriz.
 Müşterilerimizin sorunlarına sürekli uygun çözümler arayarak onların başarılı olmalarını sağlarız.
 İş yapmanın yeni ve daha iyi yollarını benimseyerek süreç ve platformlarımızı sürekli geliştiririz.

    Disiplin
 Şirketimizin kaynaklarını her zaman işin sahibiymişiz gibi düşünerek ve davranarak koruruz.
 Kurallara uygun davranır ve verdiğimiz sözlerden dolayı kendimizi sorumlu hissederiz – 
 bahanemiz yoktur.
 Her zaman ‘bir işi ilk seferde doğru yapmaya’ çalışarak operasyonel mükemmelliğe ulaşırız.

    Ortaklık
 Daha iyi fikirler üretmek ve daha dengeli kararlara varmak için çeşitliliğe önem veren 
 ekipler kurarız.
 Birbirimize güvenerek, saygı duyarak ve beraber çalışarak şirketimizin ortak hedeflerini, 
 birim önceliklerinin önünde tutarız.
 Bütün paydaşlarımız ve düzenleyici kurumlar ile beraber sorumlu ortaklar gibi hareket eder ve 
 toplumun menfaatlerine hizmet ederiz.
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Deutsche Bank, altı temel değer ile işletilir. Değerlerimiz, markamıza her gün nasıl hayat verdiğimizi gösterir. 
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın ve 
Genel Müdür’ün Mesajı

Peter Tils	 Ersin Akyüz
Yönetim Kurulu Başkanı	 Genel Müdür 

Değerli Ortaklar,

2016 yılı küresel ekonomik büyümenin biraz yavaşladığı bir yıl 
oldu. Hem Avrupa’da hem de ABD’de büyüme ivme kaybetti. 
Gelişen piyasalardaki ekonomik büyüme ise kesintisiz olarak 
devam etti. Emtia fiyatlarında görülen toparlanma da yardımcı 
oldu ve küresel çerçevede iyi karşılanan enflasyonist baskıların 
hissedilmesine neden oldu. Amerikan Merkez Bankası Fed 
politika faizi normalleşme sürecine yavaş ve kademeli olarak, 
faizi sadece bir kez arttırarak devam etti. 2016, Brexit ve ABD 
Başkanlık seçimleri gibi risk hadiseleri sonucunda oynaklığın 
piyasalarda dönem dönem gözle görülür şekilde yükseldiği bir 
yıl oldu.

Hem içeride hem dışarıda zorlu şoklarla karşılaşan Türkiye 
ekonomisi, 2016 yılında gözle görülür bir yavaşlama gösterdi. 
2015’te %6,1 seviyesinde oluşan reel GSYİH büyüme 
rakamının 2016’da %2 civarında gerçekleşmesi bekleniyor. 
(2016’nın sonlarına doğru, Türk İstatistik Kurumu (TUİK) 
Ulusal Hesaplar sistemi hesaplamalarında revizyona giderek 
ESA 2010 sistemine geçti. 2015’in reel GSYİH büyümesi 
önceki serilerde %4 olarak kaydedilmişti.) Temmuz ayında 
yaşanan darbe teşebbüsü sonrası görülen negatif güven 
şoku ve Türk varlıklarında Moody’s’in ülke notunu yeniden 
yatırım yapılabilir seviyenin altına indirmesi sonrası görülen 
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Deutsche Bank’ın Tarihsel Gelişimi
Finansal Göstergeler

Deutsche Bank A.Ş.'nin 
Tarihsel Gelişimi
•	 1987 yılında Türk Merchant Bank A.Ş. olarak kuruldu. 
•	 Banka’nın unvanı 1997 yılında Bankers Trust A.Ş. olarak değişti.
•	 Deutsche Bank’ın Bankers Trust’ı satın almasından sonra, 2000 yılından itibaren 	

Türkiye’deki faaliyetlerine Deutsche Bank A.Ş. olarak devam etti.
•	 2004 yılına dek yatırım bankacılığı lisansı altında kurumsal bankacılık hizmetleri 

sunan Deutsche Bank A.Ş., ürün yelpazesini genişletmek amacıyla mevduat 
toplama izni almak için Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’na 
başvurdu.

•	 2004 yılı Ekim ayında mevduat toplama izni aldı. 
•	 2005 yılından itibaren kurumsal nakit yönetimi ile takas ve saklama hizmetlerini 

ürün yelpazesine ekledi.
•	 2007 yılında T. Garanti Bankası A.Ş.’nin saklama birimini satın aldı ve 2016 yılında 

yabancı kurumsal yatırımcıların menkul kıymet portföylerini saklayan bankalar 
arasında toplam menkul kıymet saklama oranlarında birinci sıraya yerleşti. 

•	 2005 yılından bu yana her yıl olduğu gibi 2016 yılında da piyasa yapıcısı olarak 
Hazine’nin düzenlediği ihalelere katılma hakkını aldı.

•	 2012 yılı Şubat ayında Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu kararı ile 
faktoring ve forfaiting faaliyet izni aldı.

•	 Yeni sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde Sermaye Piyasası Kurulu'na 
yapılan başvuru üzerine Banka 5.11.2015 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
Portföy Aracılığı Faaliyeti, Sınırlı Saklama ve Genel Saklama Hizmetlerinde 
bulunmak üzere yetkilendirildi.

•	 Banka'nın şubesi bulunmamaktadır.
•	 Banka'nın Ticaret Sicil Numarası 244378
•	 Banka'nın Mersis Numarası 0-8760-0487-2200015
•	 Banka'nın İnternet Sayfası Adresi: www.db.com.tr
•	 Banka'nın Elektronik Posta Adresi: muhaberat.ist@list.db.com
•	 Banka'nın Yönetim Merkezi Adresi: Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi 

Tekfen Tower No: 209 K: 17-18 Şişli 34394 - İstanbul, Türkiye 

Finansal Göstergeler
 
31 Aralık 2016

Özet Finansal Bilgiler	
(000 TL) 	 2016

Nakit Değerler ve Merkez Bankası	 346.325
Alım - Satım Amaçlı Finansal Varlıklar	 1.172.604
Krediler 	 1.398.853
Toplam Aktifler 	 3.371.039
Mevduat 	 914.052
Özkaynaklar 	 515.331
Faiz Gelirleri 	 205.329
Faaliyet Kârı	 84.438

Finansal Oranlar	
(%) 	 2016

Sermaye Yeterlilik Oranı	 21,60
Özkaynaklar / Aktifler Oranı 	 15,29

Bilanço Dışı Yükümlülükler	
(000 TL) 	 2016

Garanti ve Kefaletler	 315.574
Taahhütler	 1.069.373
Türev Finansal Araçlar 	 2.951.357
Emanet Kıymetler 	 46.472.988
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Yıl İçindeki Esas Sözleşme Değişiklikleri, Yıl İçindeki Olağanüstü Genel Kurul Toplantıları, 
Sermaye Yapısı, Yıl İçindeki Değişiklikler, Nitelikli Paylar ve Yönetici Payları, İştirakler

Yıl İçindeki Esas Sözleşme 
Değişiklikleri
Yıl içinde esas sözleşme değişikliği yapılmamıştır. 

Yıl İçindeki Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantıları 
2016 yılı içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmamıştır. 31 Mart 2016 
tarihinde olağan genel kurul toplantısı yapılmıştır. 

Sermaye Yapısı, Yıl İçindeki 
Değişiklikler, Nitelikli Paylar ve 
Yönetici Payları

Deutsche Bank A.Ş. sermayedarlarının tamamı Deutsche Bank Grubu şirketleridir.

Banka'nın imtiyazlı hisse senedi bulunmamaktadır.

Sermaye yapısında yıl içinde değişiklik olmamıştır.

Banka'nın iktisap ettiği kendi payları bulunmamaktadır.

Sermaye yapısının son durumu aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Banka’nın ortaklık yapısında Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri, Denetim Kurulu 
üyeleri ile Genel Müdür ve yardımcılarının payları yoktur.
 

İştirakler
Banka’nın doğrudan veya dolaylı iştiraki bulunmamaktadır.

		  01.01.2016 - 31.12.2016 Arası 
Ortaklığın Unvanı 	 Hisse Adedi	       Hisse Tutarı (TL)	      Hisse Oranı (%)
Deutsche Bank AG	 1.349.999.730	 134.999.973 	 99,99
Süddeutsche Vermögensverwaltung GmbH	 68 	 6.8 	 <1
DB Industrial Holdings GmbH	 68 	 6.8 	 <1
Nordwestdeutscher Wohnungsbauträger GmbH	    67 	 6.7 	 <1
DB Capital Markets (Deutschland) GmbH	 67 	 6.7 	 <1
Toplam	 1.350.000.000 	 135.000.000	 100
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Sektörel Konum
Araştırma ve Geliştirme

Sektörel Konum
1987 yılından bu yana Türkiye’de faaliyet gösteren Deutsche Bank A.Ş., ana ortağı
Deutsche Bank AG’nin sağladığı güçlü küresel bankacılık ağının üstünlüklerini kullanarak
öncelikle kurumsal bankacılığa odaklanmıştır. Tüm dünyada 98.000’e yakın çalışana
ve 1.709 milyar Euro (Aralık 2016) aktif büyüklüğe sahip olan Deutsche Bank Grubu’nun
İstanbul’daki iştiraki Deutsche Bank A.Ş., kurumsal bankacılık hizmetlerini toplam 121
çalışanıyla sunmaktadır. Etkin olduğu ürün ve hizmet gruplarında en yüksek kaliteyi
hedefleyen Deutsche Bank A.Ş., çalıştığı her müşterinin önde gelen ilişki bankalarından
biri olmayı hedeflemektedir.

Banka, 2016 yılında, tahvil ve bono kesin alım - satım pazarı, borsa dışı sabit getirili
menkul kıymet kesin alım - satım işlemleri ile Türk lirası karşılığı döviz işlemlerinde öncü 
konumuna devam etmiştir. 2005 yılında takas ve saklama hizmetlerini vermeye başlayan 
Banka yabancı yatırımcılar tarafından çok tercih edilen, itibarlı bir saklama bankası 
konumuna gelmiştir. Banka, yabancı kurumsal yatırımcıların menkul kıymet portföylerini 
saklayan saklamacı bankalar arasında Merkez Bankası ve Merkezi Saklama Kuruluşunun 
rakamları baz alındığında %39 piyasa payına sahiptir.

Banka yerel ve uluslararası ticaretteki nakit yönetimi döngüsüne aracılık ederek, kısa ve
orta vadeli ticaretin finansmanı ile risk yönetimi konularında Türkiye’deki müşterilerine
uzmanlaşmış kadrosu ile hizmet vermekte ve danışmanlık yapmaktadır. Geleneksel Dış
Ticaret ürünlerinin yanı sıra, Ticaretin Finansmanı ürünleri ve kurumsal nakit yönetimi
konusunda da özel çözümler üreterek müşterilerinin bankacılık işlemlerinde güvenilir bir
ortak konumuna gelmiştir.

Banka, Türk grupların büyük çaplı yurtdışı şirket alım teklifleri ve satınalma finansmanı
paketlerinin düzenlenmesi konularında danışmanlık hizmeti vermekte ve çeşitli finansal
kurumların alım ve satım işlemleri, sermaye ihracı ve finansman işlemlerinde aktif bir
şekilde çalışmalarını sürdürmektedir.

Banka seçkin ulusal ve çok uluslu müşteri segmentinin önceliklerine ve ihtiyaçlarına göre
hizmet vermeyi ve bu sayede stratejik ve uzun dönemli ilişkiler geliştirmeyi amaçlar. Bu
kapsamda, Deutsche Bank'ın global birikiminden faydalanır ve Deutsche Bank Grubu
içerisinde farklı ürün grupları arasındaki koordinasyonu azami seviyeye çıkartır. Böylece
müşterilerine özel olarak tasarlanan finansman teknikleri ve bankacılık hizmetleri ile en
etkin çözümleri sunar.

2017 yılındaki amacı, müşterileri ile uzun vadeli ilişkiler kurarak güvenilir, kalıcı ve global iş
ortağı algısını pekiştirmek olacaktır.

Araştırma ve Geliştirme
Türkiye’de uzun yıllar yatırım bankacılığı lisansı altında kurumsal bankacılık hizmetleri
sunan Deutsche Bank A.Ş., 2004 Ekim ayında edindiği mevduat kabul lisansıyla bu alanda
da hizmet sunmaya başlamıştır. Hizmet kalitesini ve çeşitliliğini arttırmak için sürekli
çalışan Deutsche Bank A.Ş., yaygınlaşan hizmetlerinin ve nakit yönetimi ürünlerinin
gerektirdiği sistem geliştirme çalışmalarını gerçekleştirmektedir. 2006 yılında ana faaliyet
kolunun uzantısı olarak başlayan Takas ve Saklama Hizmetleri, yeni sermaye piyasası
mevzuatına da uyum gösterecek şekilde yapılandırılmış ve Sermaye Piyasası Kurulu'na
yapılan başvuru üzerine, Banka'nın 5.11.2015 tarihi itibarıyla Portföy Aracılığı Faaliyeti,
Sınırlı Saklama ve Genel Saklama Hizmetlerinde bulunmak üzere yetkilendirilmesi ile
sonuçlanmıştır.

Ana sermayedarı Deutsche Bank AG’nin halka arz, blok satış ve türev ürünler alanlarında
sahip olduğu küresel ağ olanaklarını ve uzmanlık birikimini yerel deneyimiyle bütünleştiren
Deutsche Bank A.Ş., sermaye piyasası ve hazine çözümleri sunmaya devam etmektedir.
2016 yılında kontrol yapımızı güçlendiren uygulamalar ana odak noktalarımızdan olmuştur.

2017 yılında risk kontrolü, hizmet yönetimi, kapasite arttırımı konularına odaklanılacaktır.
Bankanın stratejileri doğrultusunda, ürün üretimi, risk yönetimi, donanım ve yazılım
konsolidasyonu ve operasyonel süreklilik konularının gelişimine devam edilecektir.
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2016 Yılı Faaliyetleri

Deutsche Bank A.Ş., uzun zamandır yükselen ekonomiler arasında öne çıkan 
Türkiye’nin önümüzdeki yıllar için önemli bir büyüme ve yatırım potansiyeli taşıdığına 
inanmaktadır. Bu perspektifle, büyümesini Türkiye’de öncelikle kurumsal bankacılığa 
odaklanmış olarak sürdürmektedir.

Deutsche Bank A.Ş. organizasyonu, Küresel Piyasalar, Global İşlem Bankacılığı, 
Kurumsal Finansman, Destek Hizmetleri ve İç Sistemler birimlerinden oluşmaktadır. 

Küresel Piyasalar

Küresel Piyasalar Bölümü, Hazine İşlemleri Alım - Satım, Kurumsal Müşteriler Grubu 
ve Araştırma olarak üç birimden oluşur.

Hazine İşlemleri, Alım - Satım: Hazine İşlemleri Alım - Satım Birimi, borçlanmayla ilgili 
sermaye piyasası ve para piyasaları araçlarının yapılandırılması ve satışı işlemlerini 
yürütür. Finansal kurumların, sigorta şirketlerinin ve kurumsal şirketlerin döviz ve Türk 
Lirası spot ve vadeli alım - satım işlemlerine aracılık eder. Borçlanma araçları, hazine 
bonosu, tahvil ve türev ürünlerin alım - satım işlemlerini gerçekleştirir. Ayrıca, risk 
yönetimi politikalarını takip ederek müşterilerine kur ve faiz riski yönetimi hizmeti verir. 

Sabit getirili ürünler konusunda Deutsche Bank A.Ş., Türkiye sermaye piyasalarında 
yönlendirici bir konuma sahiptir. 

Kurumsal Müşteriler Grubu: Kurumsal Müşteriler Grubu Türkiye’de yerleşik bankalar, 
aracı kurumlar ve portföy yönetim şirketleri başta olmak üzere tüm finans kurumlarının 
ihtiyaçlarına yönelik ürünlerin oluşturulması, pazarlanması ve satışından sorumludur. 

Finansal kurumlara,  döviz ve sabit getirili menkul kıymetler başta olmak üzere tüm 
finansal ürünler üzerine işlem yapabilecekleri bir platform sunar. Ayrıca, uzun vadeli 
fonlama ve yapılandırılmış ürünleri müşterilerine özel olarak tasarlayarak, müşterilerin 
Deutsche Bank’ın dünya çapındaki dağıtım ağı ve ürün birikiminden faydalanmasını 
sağlar. Finansal Kurumlar Birimininin amacı, finansal kurumların ortak hareket ettiği bir 
stratejik partner olmayı sürdürmektir.

Araştırma: Makroekonomik gelişmeleri yakından izleyen Araştırma Birimi, periyodik ve 
tematik raporlar üzerinden Deutsche Bank A.Ş.’nin iç birimlerine ve müşterilerine bilgi 
sunmakla yükümlüdür.

Global İşlem Bankacılığı

Global İşlem Bankacılığı Bölümü, Takas ve Saklama Hizmetleri; Kurumsal Nakit 
Yönetimi ve Dış Ticaret; Finansal Kurumlar Nakit Yönetimi ve Dış Ticaret olarak 
kurumlara ve finansal kuruluşlara hizmet veren üç birimden oluşur. 
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Takas ve Saklama Hizmetleri: 2005 yılında yetkin ve deneyimli bir ekip tarafından 
kurulan Takas ve Saklama Hizmetleri Birimi ile Deutsche Bank A.Ş., yabancı 
yatırımcılar tarafından çok tercih edilen, itibarlı bir saklama bankası konumuna 
gelmiştir. Banka, yabancı kurumsal yatırımcıların menkul kıymet portföylerini 
saklayan saklamacı bankalar arasında %39'luk piyasa payına sahiptir.

Deutsche Bank A.Ş., mevcut müşteri sayısını arttırarak 2016 yılında büyümesine 
devam etmiştir. 2015 yılında Sermaye Piyasası Kanunu mevzuatı gereği genel saklama 
bankası lisansını almış olup; önemli şirket alımı, el değiştirmesi ve hisse senedi ödünç 
işlemlerinde hacimlerini büyüterek başarılı saklama ve aracılık faaliyetlerine devam 
etmiştir. Özellikle hisse senedi ödünç alışveriş işlemlerinde piyasadaki subjektif liderliği 
işlem hacimlerinin 2016 yılında da önceki yıllar gibi büyümesine sebep olmuştur. 

Deutsche Bank A.Ş. Takas ve Saklama Hizmetleri, Global Custodian dergisinin 
her sene düzenlemiş olduğu müşteri anketinde 2009’da yakaladığı TOP RATED 
statüsünü 2016 yılında önceki yıllarda olduğu gibi tekrarlamış ve müşterilerine 
sağladığı hizmet kalitesinin birinci sınıf olduğunu kanıtlamıştır. 

Deutsche Bank A.Ş., 2017 yılında, ürün yelpazesine ekleyeceği yeni ürünler ve 
yabancı yatırımcılara yönelik geliştirdiği kuruma özel uygulamalarla, takas ve 
saklama faaliyetlerinde piyasada sahip olduğu oranı arttırarak liderliğini korumak 
ve geliştirmek istemektedir.

Kurumsal Nakit Yönetimi ve Dış Ticaret: Yerel ve uluslararası ticaretteki nakit yönetimi 
döngüsüne aracılık eden birim, kısa ve orta vadeli ticaretin finansmanı ile risk yönetimi 
konularında Türkiye’deki müşterilerine uzmanlaşmış kadrosu ile hizmet vermekte 
ve danışmanlık yapmaktadır. Deutsche Bank A.Ş., ana sermayedarı olan Deutsche 
Bank A.G'nin 100 yılı aşkın tecrübesini ve 70’den fazla ülkedeki varlığının yarattığı 
katma değeri müşterilerine sunmaktadır. Geleneksel Dış Ticaret ürünlerinin yanı sıra, 

Deutsche Bank
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İcra Komitesi 
Soldan sağa: A.Orhan Özalp, Pınar Çapanoğlu Altuğ, Hakan Ulutaş, Özge Kutay, Ersin Akyüz, H. Sedat Eratalar*, Nesrin Akyüz, 
S.Mert Haracçı, Kubilay Öztürk*, Cenk Esener.

*  Komite üyesi olmamakla beraber toplantıların daimi katılımcısıdır.
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Ticaretin Finansmanı ürünleri ve kurumsal nakit yönetimi konusunda da özel çözümler 
üreterek müşterilerinin bankacılık işlemlerinde güvenilir bir ortak konumuna gelmiştir. 

Kurumsal bankacılık alanında kaynakların azami ölçüde verimli kullanılması, likiditenin 
ve risklerin yönetilmesi ve bu konuda gerekli hedeflerin konulup uygulanabilmesi 
giderek önem kazanmaktadır. Ödeme, tahsilat, finansman ve mutabakata yönelik nakit 
yönetimi ürünleri ile, müşterilerinin, işletme sermayelerini daha etkin yönetmesine 
katkıda bulunmakta ve yenilikçi nakit yönetimi çözümleri ile Deutsche Bank A.Ş., bu 
ihtiyaçları karşılamaktadır. 

Ülkemize duyulan ilgi kurumsal bankacılık alanında rekabeti arttırıyor olsa da, 
Deutsche Bank A.Ş. Kurumsal Nakit Yönetimi ve Dış Ticaret Finansmanı bölümü
olarak değişen şartlara uygun ürünler ile faaliyetlerini daha verimli
yürütecek iş modellerini geliştirmekte ve tüm bunların sonucunda da pazar payını
sağlamlaştırmaktadır. 

Finansal Kurumlar Nakit Yönetimi ve Dış Ticaret: Nakit Yönetimi alanında küresel 
öncü bankalardan biri olan Deutsche Bank, Türk bankalarının çözüm ortağı ve 
önde gelen ana muhabirlerinden biri olarak hizmet vermeyi sürdürmektedir. Bu 
konumuyla bankalara nakit yönetimi çözümleri sağlayan birim, ABD Doları para 
transferlerini Deutsche Bank Trust Company Americas, New York; Euro para 
transferlerini Deutsche Bank AG, Frankfurt Şubesi ve Sterlin para transferlerini 
Deutsche Bank AG, Londra Şubesi kanalıyla gerçekleştirmektedir. Dolar ve Euro 
bazında ticari ve hazine para transferleri, likidite yönetimi ve buna bağlı ürünlerin 
satış ve destek hizmetlerini sunmaktadır. Deutsche Bank, müşterilerini sahip 
olduğu yerel, bölgesel ve küresel nakit yönetimi çözümleriyle desteklerken, dünya 
üzerindeki geniş şube ağı ile en verimli ve iyi hizmeti sunmayı hedeflemektedir. 

Dış ticaret konusunda 40'tan fazla ülkede müşterilerine hizmet vermekte olan 
Deutsche Bank, müşterilerinin küresel dış ticaret işlemlerindeki verimliliğini en üst 
düzeyde tutabilmek adına, sahip olduğu tecrübe, bilgi ve geniş ürün yelpazesi ile 
dış ticaret ürünleri ve ticaretin finansmanı konusunda da çözümler sunmaktadır. 
Birim, Türkiye’deki finansal kurumların yurt dışına açtığı garanti işlemleri ve 
akreditiflerin teyit, finansman ve iskontolarında aktif bir rol alarak küresel ticaretin 
finansmanında kullanılan benzer ürünlerin satış ve pazarlamasını yapmaktadır. 

Finansal piyasalar ve küresel ekonomi anlamında zorlu geçen yıllarda, Finansal 
Kurumlara olan desteğini kesintiye uğratmadan ve değiştirmeden sürdüren Banka 
hem Nakit Yönetimi hem Dış Ticaret konusunda ürünlerini, yeni çözüm önerilerini 
ve küresel tecrübesini müşterileri ile paylaşmaya devam ederek, her dönemde Türk 
bankalarının güvenilir ve tercih edilen iş ortağı olmayı hedeflemektedir. 
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Kurumsal Finansman 

Kurumsal Finansman Bölümü, Yatırım Bankacılığı Hizmetleri Müşteri İlişkileri ve 
Danışmanlık; Kurumsal Bankacılık ve Finansal Çözümler Grubu olarak üç birimden 
oluşur. 

Yatırım Bankacılığı Hizmetleri Müşteri İlişkileri ve Danışmanlık: Yatırım Bankacılığı 
Hizmetleri Müşteri İlişkileri ve Danışmanlık Birimi, Türk şirketlerine ve Türkiye’ye 
yatırım yapmak isteyen yabancı şirketlere şirket birleşme ve devralmaları, hisse 
ihraçları, sermaye piyasaları ve finansman ürünleri konusunda danışmanlık hizmeti 
vermektedir. 

Bu kapsamda Birim, 2016 yılında 
•	 Türk şirketlerine yatırım yapmak isteyen çeşitli yabancı şirket ve fonlara 

danışmanlık hizmeti vermiş,
•	 Türk şirketlerinin mevcut faaliyetlerinin yeni yatırımlar ile genişletilmesi 

sürecinde uzun vadeli finansman kredileri temininde rol almış, 
•	 Türk şirketlerin yurtdışı şirket alım teklifleri ve satınalma finansmanı 

paketlerinin düzenlenmesi konularında danışmanlık hizmeti vermiş, ve 
•	 Çeşitli finansal kurumların alım ve satım işlemleri, sermaye ihracı ve 

finansman işlemlerinde aktif bir şekilde çalışmalarına devam etmiştir. 

Yatırım Bankacılığı Hizmetleri Müşteri İlişkileri ve Danışmanlık Birimi hali hazırda 
çeşitli şirket birleşme ve devralmaları, hisse ihracı, ve finansman projelerinde 
çalışmalarını sürdürmekte olup, ilgili projelerdeki gelişmelere bağlı olarak 2017 
yılında da 2016 yılında olduğu gibi pazardaki öncü konumunu devam ettirmeyi 
hedeflemektedir.

Kurumsal Bankacılık: Kurumsal Bankacılık Birimi seçkin ulusal ve çok uluslu 
müşteri segmentinin önceliklerine ve ihtiyaçlarına göre hizmet vermeyi ve bu 
sayede stratejik ve uzun dönemli ilişkiler geliştirmeyi amaçlar. Bu kapsamda, 
Deutsche Bank'ın global birikiminden faydalanır ve Banka içerisinde farklı 
ürün grupları arasındaki koordinasyonu azami seviyeye çıkartır. Müşterilerine 
finansman, risk yönetimi ve global dış ticaret ve nakit yönetimi alanlarında 
çözümler sunar. 2017 yılındaki amacı da müşteri segmentinin ilgili alanlardaki 
ihtiyaçlarina yönelik olarak çözümler sunmak ve uzun vadeli global iş ortaklıklarını 
pekiştirmek olacaktır.

Finansal Çözümler Grubu: Finansal Çözümler Birimi Deutsche Bank’ın 
yapılandırılmış finansman ve risk yönetimi konusundaki global platformunu ve 
bilgi birikimini Türkiye’de yerleşik ve yurt dışında iş yapan Türk şirketlerine sunar. 
Kredi Pazarlama Birimi ile koordinasyon içinde birbirlerini tamamlayıcı şekilde 
çalışarak müşterilerin her türlü ihtiyacının detaylı olarak anlaşılmasını hedefler 
ve doğru çözümlerin etkin ve hızlı olarak Deutsche Bank içindeki doğru ekiplerce 
bulunmasını sağlar.

01 - Sunuş
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Destek Hizmetleri ve İç Sistemler

Finansal Raporlama, Hukuk, İnsan Kaynakları, Kredi Tahsis, Kurumsal Hizmetler,  
Teknoloji ve Operasyon birimleri Destek Hizmetleri Grubu altında; İç Denetim 
Başkanlığı, Risk Yönetimi,  Uyum ve İç Kontrol birimleri İç Sistemler Grubu altında 
yer almaktadır. 

Destek Hizmetleri

Finansal Raporlama Birimi: Finansal Raporlama Birimi, günlük ve aylık bazda 
hazırladığı raporlarla Deutsche Bank A.Ş.’nin mali durumunu incelemekte ve 
sonuçlarını Üst Yönetim’e iletmektedir. Kâr merkezlerinin performanslarının 
sağlıklı bir biçimde değerlendirilebilmesi için bu birimlerin günlük ve aylık bazda 
mali tablolarını hazırlamaktadır. Banka’nın bağımsız dış denetim firması ve resmi 
kuruluşlar tarafından yapılan denetimi için bilgi akışı sağlamaktadır. Üst Yönetim 
raporlaması ve dahili kontrol sistemleri üzerinde yeni projeler geliştirmekte ve 
benzer projelere destek olmaktadır. Banka’nın mali tablolarını ve ilgili ek bilgileri 
istenen formatta hazırlayıp Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, T.C. 
Merkez Bankası, Hazine Müsteşarlığı, Sermaye Piyasası Kurulu ve Türkiye Bankalar 
Birliği gibi kurumlara sunmaktadır. 

Hukuk Birimi: Hukuk Birimi, Deutsche Bank A.Ş.’nin iş ve destek hizmetleri 
birimlerine hukuki danışmanlık hizmeti verir, aynı zamanda Kurumsal Sekreterlik 
işlerini de yürütür. Banka’nın taraf olduğu sözleşmelerin, işlemlerin ve Banka’nın 
diğer birimleri tarafından hazırlanan metinlerin hukuka uygunluğunu inceler, 
birimlere hukuki risklerle ilgili görüşlerini bildirir. Banka’nın birimlerinin yeni 
projelerini ve geliştirdiği ürünleri hukuki yönden incelemek ve gerektiğinde hukuka 
uygun alternatifler sunmak da Hukuk Birimi’nin görevleri arasında yer alır. Hukuk 
birimi aynı zamanda Genel Kurul, Yönetim Kurulu, Denetim Komitesi, Kredi 
Komitesi, İcra Komitesi ve Operasyon Komitesi sekreteryası işlerini yerine getirir. 
Banka’nın taraf olduğu davalarda Banka’yı temsil eder ya da bu amaçla hukuk 
bürolarını görevlendirir.

2017 yılında da Hukuk Birimi’nin finans sektörünü ve Banka’yı ilgilendiren konularla 
ilgili hukuki danışmanlık hizmeti sağlaması, olası projelere hukuki destek vermesi 
ve değişen mevzuata Banka’nın uyum sağlaması için gereken çalışmaları yapması 
planlanmaktadır.

İnsan Kaynakları Birimi: Banka stratejileri doğrultusunda en değerli kaynağının 
insan olduğu prensibiyle hareket eder, gücünü çalışandan alır, çalışanları 
destekleyen ve geliştiren yenilikçi insan kaynakları uygulamalarıyla fırsat 
eşitliği sunar. Zorlu rekabet koşulları altında çalışanların bağlılıklarını arttırmak 
ve ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla adil bir ücret yapısının yanında, iş-yaşam 
dengelerini kurmalarına olanak sağlayacak koşulları sunar. Organizasyon yapısını 
dinamik tutmak amacıyla,  çalışanların yaratıcılıklarını kullanabildiği, fikirlerini dile 
getirebildiği etkin bir iletişim ve motivasyon ortamı sağlar, farklı bakış açılarını 
ve bilgi birikimlerini bir arada barındıran şeffaf bir yönetim politikası benimser. 
İnsan Kaynakları Birimi, çalışanların mesleki ve kişisel gelişimlerine destek olur, 
banka ile olan bağlarını güçlendirir ve bu sayede bankanın hedeflerine daha rahat 
ulaşmasında stratejik bir rol oynar. Kurumsal yönetime ilişkin yapı ve süreçlerini 
kanun ve kanun uyarınca yürürlüğe giren düzenlemelerle belirlenen esas ve 
usullere uygun şekilde yürütür. Mevzuat değişikliklerinin mevcut uygulamalara 
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olabilecek etkileri İcra Komitesi’nde ve Operasyon Komitesi’nde gündeme getirilir. 
Bunun yanı sıra, banka genelini ilgilendiren konular, personel politikaları, personele 
sunulan hakların uygulamaya koyulması, Yönetici Direktör seviyesine kadar olan 
terfi önerileri, eğitim ve sosyal organizasyonlar da İcra Komitesi’nde alınan kararlar 
doğrultusunda gerektiği durumlarda Yönetim Kurulu’nun onayına müteakip 
yürürlüğe girer ve İnsan Kaynakları Birimi tarafından tüm çalışanlara duyurulur.

Kredi Tahsis Birimi: Kredi Tahsis Birimi, mevcut ya da yeni kredili müşterilerle 
ilgili olarak iş birimlerinden gelen başvuruların incelenmesi, finansal tabloların 
değerlendirilmesi ve finansal analizin kredi paketine doğru olarak yansıtılmasının 
sağlanması, bu süreçlerden geçtikten sonra kredi paketinin iş birimleri ile 
birlikte gerekli onay makamına (Genel Müdür veya Kredi Komitesi veya Yönetim 
Kurulu) sunulmasından sorumludur. Ayrıca gerekli görüldüğü takdirde müşteri 
ziyaretlerinin yapılması, onaylanan kredi limitlerinde herhangi bir aşım olup 
olmadığının kontrolü ve sorunlu olabilecek kredilerin Hukuk ve Risk Yönetimi 
Birimleri ile birlikte değerlendirilmesi ve gerekli görüldüğünde onay makamlarına 
sunulmasından da sorumludur.

Kurumsal Hizmetler Birimi: Kurumsal Hizmetler Birimi, Deutsche Bank A.Ş. 
faaliyetlerinin verimli, güvenli ve etkin biçimde sürdürülmesi için gerekli sağlık 
ve güvenlik koşullarına uygun çalışma ortamını sağlamaktan sorumludur. 
Banka’nın inşaat, emlak, dekorasyon, kira yönetimleri, bina yönetimi, çalışma 
alanları stratejileri, güvenlik sistemleri, ofis ve bina bakım işleri, jeneratör, UPS, 
mekanik ve elektrik sistemlerinden oluşan kritik sistemlerinin yönetimi; ayrıca 
sigorta, fiziki arşiv yeri sağlama, araç kiralama, kurye ve resepsiyon hizmeti gibi 
kurumsal hizmetlerini yürütmekle de yükümlüdür. Birim, iç müşteri ihtiyaçlarına 
en iyi hizmeti sunabilmek için Deutsche Bank küresel değerlerine ve standartlarına 
uygun bir fiziki çalışma ortamının oluşturulması konusunda faaliyetlerine devam 
etmektedir.

Operasyon Komitesi
Soldan sağa:  Ayhan Eryiğit,  Nesrin Akyüz, G. Duygu Özcan, Abdullah Kaçmaz*, Özge Kutay, Ersin Akyüz, Günce Çakır İldun, Özge Tuğtan, 
E. Kumru Besim, Ali Doğrusöz.

*  Komite üyesi olmamakla beraber toplantıların daimi katılımcısıdır.
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Teknoloji ve Operasyon Birimleri: 2016 yılında Teknoloji ve Operasyon birimlerimiz 
mevzuat uyumu, risk yönetimi, hizmet yönetimi, kapasite arttırımı konularında 
çalışmalarda bulunmuş, kurulu teknik ve operasyonel yapısının kapasitesini 
artırmış, kontrol yapısını güçlendirmiştir.

Teknoloji Birimi: Yürürlükteki mevzuat  ve ana sermayedarının ve kendi bünyesinde 
oluşan standartlar, bilgi birikimi, risk anlayışı, inovasyon kültürünü de kullanarak,  
Bankanın teknolojik alt/üst yapısını, oluşturur, geliştirir ve çalıştırır. Bankanın 
işleyişi için elzem olan veri ve süreçlerini destekleyen Bankanın süreçler, veri 
ve bilgisinin, işlendiği saklandığı bu ortamın bütünlüğünü, güvenliğini ve 
performansını sağlamak için gerekli standartlarda, yönetişim ve prosedürel yapıyı 
işletir.  

Operasyon Birimi: Bankacılık faaliyetlerini gerçekleştirmek için tüm iş birimlerinin 
işlemlerini, Mevzuatın gerekleri, Bankanın standartları ve kabul görmüş yüksek 
nitelikli kontrol ve iş akışı pratikleri dahilinde gerçekleştirir. Bu işlevi en iyi şartlarda 
yerine getirebilmek için yalın, kolay anlaşılır, şeffaf, iş süreçleri kurar. Bu süreçleri 
uygulamak için ihtiyaç duyduğu yeni teknoloji, süreçler, mevzuat, standartlar, 
piyasa uygulamalarını takip eder ve en uygun şekilde gerek bünyede gerek hizmet 
sağlayıcıları aracılığı ile geliştirir ve uygular.

Teknolojik alt/üst yapının sürekliliğini sağlamak için iki yerleşke de veri merkezini 
ve buna bağlı masa başı çalışma istasyonlarını biri birine eşleşmiş şekilde 
yapılandırmıştır.

2017 yılında, halihazırda yürütülmekte olan mevzuat uyum, risk yönetimi 
projelerinin yanında müşterilere farklı ürünler sunabilmek amacı ile alternatif
iletişim ve entegrasyon kanalları oluşturmak için faaliyetlerde bulunulacaktır.

İç Sistemler

İç Denetim Başkanlığı: İç Denetim, Deutsche Bank A.Ş.’nin tüm birimlerindeki iç 
kontrol yapısını Yönetim Kurulu adına düzenli ve bağımsız olarak denetlemektedir. 
İç Denetim, birimlerin işlem ve uygulamalarını, amaca ve iç/dış mevzuata uygunluk 
ve performans bakımından risk analizleri çerçevesinde değerlendirir ve kurumsal 
yönetimin etkinliği konusunda Yönetim Kurulu’na yardımcı olmaya odaklanır.  
İç Denetim, iş birimlerince Banka etik standartlarının ödün vermeden uygulanıp 
uygulanmadığını denetler. İç ve dış mevzuata uygunluk denetiminin yanı sıra, risk 
odaklı bir yaklaşımla, tüm iş ve destek bölümlerinin çalışma ortamlarının dinamik 
ve etkin bir biçimde kontrolü de İç Denetim Başkanlığı'nca icra edilmektedir.

01 - Sunuş
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Risk Yönetimi Birimi: Risk Yönetimi Birimi, ilgili BDDK Yönetmeliği çerçevesinde 
Yönetim Kurulu tarafından belirlenen ve uygulamaya koyulan “Banka’nın nakit 
akımlarının ihtiva ettiği risk - getiri yapısı, buna bağlı olarak faaliyetlerin niteliği 
ve düzeyinin izlenmesi, kontrol altında tutulması ve gerektiğinde değiştirilmesiyle 
ilgili” standartların Banka genelinde uygulanmasından sorumludur.
Risk Yönetimi Birimi, bir işleme girilmeden önce risklerin anlaşılmasını ve yeterli 
değerlendirmenin yapılması, risk yönetim stratejileri esas alınarak risk yönetim 
politikaları ve uygulama usullerini belirlemek, risk yönetimi politika ve uygulama 
usullerinin uygulanmasını ve bunlara uyulmasını sağlamaktan sorumludur. 
Sayısallaştırılabilen risklerin belirlenen limitler dahilinde kalmasını sağlamak ve 
risk ölçümü ve risk izleme sonuçlarının yönetim kuruluna veya ilgili iç sistemler 
sorumlusuna ve üst düzey yönetime düzenli ve zamanında raporlanmasını 
sağlamak sorumlulukları arasındadır.

Uyum ve İç Kontrol Birimi: Uyum ve İç Kontrol Birimi, bankanın uyum ve iç kontrol 
faaliyetlerini yürütür. Birim, uyum faaliyetleri açısından, kurum içi düzenleme 
ve uygulamalarla Deutsche Bank A.Ş. üzerinde bağlayıcılığı olabilecek her türlü 
sözleşme ve benzeri yasal metinlerin; ilgili yasa, yönetmelik, etik ilkeler ve genel 
kabul görmüş kurumsal yönetim ilkelerine uygunluğunu sağlamakla yükümlüdür. 
Bu çerçevede, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ve 5549 sayılı Suç Gelirlerinin 
Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun başta olmak üzere ilgili yasa ve 
mevzuatı temel alarak Banka müşterilerine ve işlemlerine ilişkin gerekli araştırma 
ve raporlamaları hazırlamakla sorumludur. İşlevi itibarıyla iş birimleri arasında 
bir köprü görevi görür. Birim, yasa ve yönetmeliklerle belirlenmiş denetleyici ve 
düzenleyici kurumlarla ilişkilerde, gerekli yasal uyum ve iş birliğini sürdürmeye 
yönelik tavsiyelerde bulunur. İlgili mevzuatı izleyerek Banka’nın Yönetim Kurulu, 
Üst Yönetim ve iş birimlerine gerekli konularda görüş ve öneriler sunmak da 
üstlendiği görevler arasındadır.

Uyum ve İç Kontrol Birimi, iç kontrol faaliyetleri açısından, başta finansal ve 
operasyonel sistemler olmak üzere Deutsche Bank A.Ş. bünyesinde oluşturulan 
tüm kontrol sistemlerinin işlerliğinden faaliyeti gerçekleştiren Birim’den sonra 
ikincil olarak sorumludur. Birim, faaliyetlerini Yönetim Kurulu’nun onayladığı 
“Uyum ve İç Kontrol Birimi Yönetmeliği” çerçevesinde sürdürür.

Banka’da, gerekli olan kontrol noktalarında, kuvvetlerin ayrılığı ilkesi geçerli 
kılınmıştır. İç kontrol sürecinin işlevsel faaliyet kollarından bağımsız olması 
sağlanmış ve kurumsal yapıdaki görev ve sorumluluklar işlevler bazında ayrılmıştır. 
Bu organizasyon yapısı sayesinde iç kontrol sistemi kapsamındaki kontroller, 
kuvvetlerin ayrılığı ilkesiyle, bağımsız ve objektif olarak gerçekleştirilir. İç kontrol 
sistemi, Banka faaliyetlerinin niteliği ve kapsamına bağlı olarak ortaya çıkan 
risklerin türüne ve düzeyine uygun biçimde düzenlenmiştir.
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02 - Yönetim ve Kurumsal Yönetim Uygulamaları 
Yönetim Kurulu

Peter Johannes Maria Tils
Yönetim Kurulu Başkanı,
Orta ve Doğu Avrupa Bölgesel Yönetim Başkanı 
1952 doğumlu olan Peter Tils, Köln Üniversitesi’nden İşletme Master derecesine 
ve 39 yıllık bankacılık deneyimine sahiptir. 1977 yılında Deutsche Bank AG’de 
çalışmaya başlamış olan Tils, 2005 yılından itibaren Frankfurt’ta, Deutsche Bank 
Orta ve Doğu Avrupa Bölgesel Yönetiminin Başkanlığını yapmaktadır. Tils, 21 
Kasım 2012’de Deutsche Bank A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanlığına atanmıştır. 

Ersin Akyüz
Yönetim Kurulu Üyesi,
Genel Müdür
1961 doğumlu olan Akyüz, London School of Economics’den ekonomi lisans 
ve yüksek lisans, University of Chicago’dan işletme yüksek lisans derecelerine 
sahiptir. 28 yıllık bankacılık kariyeri boyunca yurt içi ve yurt dışında çeşitli görevler 
üstlenen Akyüz, Şubat 2008’den itibaren Deutsche Bank A.Ş. Genel Müdürü ve 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Tijen Gümüşdiş 
Yönetim Kurulu Üyesi
Deutsche Bank AG, Londra, Piyasalar, Türkiye Hazine İşlemleri Alım-Satım, 
Yönetici Direktör 
1965 doğumlu olan Gümüşdiş,  Boğaziçi Üniversitesi İşletme ve Ekonomi 
bölümlerinden çift ana dal diplomasına sahiptir. 26 yıllık bankacılık deneyimine 
sahip olan Gümüşdiş, 2007 yılında Deutsche Bank bünyesine katılmıştır. Deutsche 
Bank AG Londra Şube'sinde Türkiye Piyasaları Alım - Satım'dan sorumlu Yönetici 
Direktör olarak çalışan Gümüşdiş, Ocak 2014'den itibaren Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev yapmaktadır.  

Kaya Didman
Yönetim Kurulu Başkan Vekili,
Denetim Komitesi Başkanı
1962 doğumlu olan Didman, Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. 
Kaya Didman Türk Ekonomi Bankası, Baring Securities (Londra), Morgan Stanley 
& Co. (Londra) gibi şirketlerde üst düzey görevlerde bulunmuştur. 14 Haziran 2007 
tarih ve 26/07 numaralı Yönetim Kurulu kararı ile Deutsche Bank A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak atanan Didman, 25 Haziran 2008’den bu yana 
Denetim Komitesi Başkanlığı görevini yürütmektedir.

Hamit Sedat Eratalar
İç Sistemlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
1952 doğumlu olan Eratalar, Ankara Üniversitesi Ekonomi ve Maliye Bölümü 
mezunudur. Eratalar, 1981 - 2001 yılları arasında Arthur Andersen firmasında ortak 
olarak çalışmıştır. 2001 yılından bu yana Eratalar Yönetim Danışmanlığı'nda 
kurucu olarak görev yapan Sedat Eratalar, Ağustos 2001’den itibaren Deutsche 
Bank A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi, 2006 yılından itibaren ise İç Sistemlerden 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevini yürütmektedir. 
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Marco Kistner*
Yönetim Kurulu Üyesi
1964 doğumlu Marco Kistner, Frankfurt Üniversitesi Finans & İşletme Fakültesi 
Bankacılık Yönetiminden mezundur. 33 yıllık bankacılık deneyimi olan Kistner, 1984 
yılından bu yana Deutsche Bank AG’de görev yapmaktadır. Halihazırda Deutsche 
Bank AG’de Asya Pasifik Bölgesi Risk Görevlisi, Gelişmekte Olan Piyasalar Kredi 
Risk Yönetimi Global Başkanlığını yürüten Kistner, Eylül 2012’de Deutsche Bank 
A.Ş. Yönetim Kurulu üyesi olarak atanmıştır. 

Satvinder Singh**
Yönetim Kurulu Üyesi
1970 doğumlu olan Satvinder Singh, Durham Üniversitesi’nden MBA derecesine 
sahiptir. 2011 yılında Deutsche Bank AG’ye katılmadan önce HSBC ve Citibank’da 
görev alan Singh, Deutsche Bank AG’de halihazırda Saklama ve Menkul Kıymet 
Hizmetleri ve Finansal Kurumlar Nakit Yönetimi Global Başkanı olarak görev 
yapmaktadır. Satvinder Singh, Temmuz 2012’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
göreve başlamıştır. 

Özge Kutay
Finansal Raporlamadan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi, 
Operasyon Komitesi Başkanı
1970 doğumlu olan Kutay, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunudur. 
Bankacılık ve işletmecilik alanında 23 yıllık deneyime sahip olan Kutay, kariyerine 
1993 yılında KPMG Türkiye Ofisi'nde başlamıştır. 1998 yılında Deutsche Bank A.Ş. 
bünyesine katılan Kutay, 2001-2012 tarihleri arası Genel Müdür Yardımcısı, Ekim 
2012'den itibaren de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Ann Maria Francine Vanhaeren  
Yönetim Kurulu Üyesi, Denetim Komitesi Üyesi 
1972 doğumlu olan Ann Vanhaeren, Leuven Belçika Katolik Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi'nden lisans ve Londra Üniversitesi Akademisi'nden hukuk yüksek lisansı 
(LL.M) derecelerine sahiptir. 2014 yılında Deutsche Bank AG'ye katılmadan önce 
ING ve HSBC de görev yapan Vanhaeren halihazırda Deutsche Bank AG Londra 
Şube'sinde Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Bölgesi Uyum Birimi Başkanlığını 
yürütmektedir. Vanhaeren, Ağustos 2015 de Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi 
üyesi olarak atanmıştır.

Yönetim Kurulu üyelerinin Bankayla, kendi veya başkası adına yaptığı işlem ya da 
rekabet yasağı kapsamında faaliyetleri bulunmamaktadır. 

*Marco Kistner 25 Ağustos 2016 tarihli, 19/16 numaralı Yönetim Kurulu kararı ile 
yönetim kurulu üyeliği görevinden istifa etmiştir.

**14 Şubat 2017 tarihli yönetim kurulu kararı ile görevinden istifası kabul 
edilen Satvinder Singh’in yerine, Ajay Avtar Singh yönetim kurulu üyesi olarak 
atanmıştır.
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Üst Yönetim

Ersin Akyüz, Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Müdür: 
1961 doğumlu olan Akyüz, London School of Economics’den ekonomi lisans ve 
yüksek lisans, University of Chicago’dan işletme yüksek lisans derecelerine sahiptir. 
28 yıllık bankacılık kariyeri boyunca yurt içi ve yurt dışında çeşitli görevler üstlenen 
Akyüz, Şubat 2008’den itibaren Deutsche Bank A.Ş. Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Özge Kutay, Finansal Raporlamadan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi, 
Operasyon Komitesi Başkanı:
1970 doğumlu olan Kutay, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunudur. 
Bankacılık ve işletmecilik alanında 23 yıllık deneyime sahip olan Kutay, kariyerine 
1993 yılında KPMG Türkiye Ofisi'nde başlamıştır. 1998 yılında Deutsche Bank A.Ş. 
bünyesine katılan Kutay, 2001-2012 tarihleri arası Genel Müdür Yardımcısı, Ekim 
2012'den itibaren de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Ali Doğrusöz, Genel Müdür Yardımcısı – Teknoloji ve Operasyon:
1963 doğumlu olan Doğrusöz, North Carolina State University Makine 
Mühendisliği’nden lisans ve ODTÜ Makine Mühendisliği’nden yüksek lisans 
derecelerine sahiptir. 28 yıldır iş yaşamında olan Doğrusöz, 2002 yılından itibaren 
Deutsche Bank A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 

Süleyman Mert Haracçı, Genel Müdür Yardımcısı – Küresel Piyasalar, 
Hazine İşlemleri Alım - Satım: 
1971 doğumlu olan Haracçı, lisans ve yüksek lisans derecelerini Marmara Üniversitesi 
Finans Bölümü’nden almıştır. 1996 yılından bu yana bankacılık sektöründe çalışan 
Haracçı, 2000 yılından itibaren Deutsche Bank A.Ş.’de görev yapmakta olup 2009 
yılında Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır. 

Hakan Ulutaş, Genel Müdür Yardımcısı – Global İşlem Bankacılığı, 
Takas ve Saklama Hizmetleri: 
1965 doğumlu olan Ulutaş, İstanbul Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. 
Marmara Üniversitesi’nden İşletme Yönetimi ve North Carolina State University’den 
Yönetim yüksek lisans derecelerine sahiptir. 27 yıllık çalışma yaşamının 24 yılını 
bankacılık alanında geçiren Ulutaş, 2004 yılından itibaren Deutsche Bank A.Ş. 
bünyesinde görev yapmaktadır. Ulutaş, Ekim 2012 itibarıyla Genel Müdür Yardımcılığı 
görevine atanmıştır.

Cenk Esener, Genel Müdür Yardımcısı – Global İşlem Bankacılığı, 
Kurumsal Nakit Yönetimi ve Dış Ticaret:
1970 doğumlu olan Esener, Doğu Akdeniz Üniversitesi Ekonomi Bölümü mezunudur. 
Çeşitli bankaların benzer pozisyonlarında toplam 15 yıl görev yaptıktan sonra Ağustos 
2009’da Deutsche Bank A.Ş.’ye katılmış, Ekim 2012 itibarıyla Genel Müdür Yardımcılığı 
görevine atanmıştır.

Pınar Çapanoğlu Altuğ, Direktör – Global İşlem Bankacılığı, Finansal Kurumlar, 
Nakit Yönetimi ve Dış Ticaret: 
1977 doğumlu olan Çapanoğlu, ODTÜ İktisat Bölümü mezunudur. 1999 yılından 
itibaren bankacılık sektöründe çalışan Çapanoğlu, 2008 yılında Deutsche Bank A.Ş. 
bünyesine katılmıştır. Çapanoğlu, Global İşlem Bankacılığı Finansal Kurumlar Nakit 
Yönetimi ve Dış Ticaret'den sorumlu yönetici olarak görev yapmaktadır. 

Senem Ertuncay Kuzu, Direktör: Kurumsal Finansman, Kurumsal Bankacılık:
1976 doğumlu olan Ertuncay, ODTÜ Ekonomi Bölümü mezunudur. 1998 yılından
itibaren bankacılık sektöründe çalışan Ertuncay, 2007 yılında Deutsche Bank A.Ş.
bünyesine katılmıştır. Ertuncay, Kurumsal Bankacılık bölümünden sorumlu yönetici
olarak görev yapmaktadır.

Abidin Orhan Özalp, Direktör – Küresel Piyasalar, Kurumsal Müşteriler Grubu:
1982 doğumlu olan Özalp, Koç Üniversitesi Ekonomi ve İşletme Bölümleri’nden lisans 
derecelerine sahiptir. 2006 yılından itibaren Deutsche Bank A.Ş.'de çalışan Özalp, 2011 
itibarıyla yönetici olarak görev yapmaktadır. 
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Kubilay M. Öztürk,  Müdür - Küresel Piyasalar, Araştırma: 
1980 doğumlu olan Öztürk, ODTÜ’den ekonomi ve işletme lisans ve London School of 
Economics’den yüksek lisans derecelerine sahiptir. University of Oxford’da ekonomi 
üzerine doktora çalışmalarında bulunmuş ve Ingiltere Merkez Bankası’nda araştırmacı 
olarak çalışmıştır. Türkiye ve yurtdışında makroekonomi üzerine dersler veren Öztürk, 
2010 yılında Deutsche Bank AG Londra Şubesine katılmış ve 2014 yılında Türkiye 
Başekonomisti olarak atanmıştır.  Öztürk 2016 yılı itibariyla Deutsche Bank A.Ş. 
bünyesinde Başekonomist olarak görev yapmaktadır. 

Abdullah Kaçmaz, Müdür – İç Denetim Başkanlığı:
1980 doğumlu olan Kaçmaz, İstanbul Üniversitesi İktisat Bölümü mezunudur. 2002 
yılından itibaren bankacılık alanında çalışan Kaçmaz, 2011 yılında Deutsche Bank A.Ş. 
bünyesine katılmıştır. CIA (Certified Internal Auditor), CISA (Certified Information 
Systems Auditor), CRMA (Certification in Risk Management Assurance) ve CRISC 
(Certified in Risk and Information Systems Control) sertifikalarına sahiptir. 17 Kasım 
2014 tarihinden itibaren İç Denetim Başkanı olarak görev yapmaktadır.
 
Özge Tuğtan, Müdür – Uyum ve İç Kontrol: 
1979 doğumlu olan Tuğtan, Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler lisans ve Bilgi 
Üniversitesi Ekonomi Hukuku yüksek lisans derecelerine sahiptir. 2001 yılından 
itibaren bankacılık sektöründe çalışan Tuğtan, 2006 yılında Deutsche Bank A.Ş. 
bünyesine katılmıştır. Tuğtan, 16 Ekim 2014 tarihinde Uyum ve İç Kontrol'den sorumlu 
Müdür ve Banka Uyum Görevlisi olarak atanmışır. 

Esra Kumru Besim, Müdür – Risk Yönetimi: 
1973 doğumlu olan Kumru Besim, Avusturya Lisesi ve İstanbul Üniversitesi İngilizce 
İşletme bölümü mezunudur. University of California, Berkeley'de sertifika programını 
tamamladıktan sonra,1998 yılından itibaren çeşitli bankaların Finansal Kontrol ve 
Planlama birimlerinde çalışmış, 2006 yılında Deutsche Bank A.Ş.'de Finansal Kontrol 
biriminde göreve başlamıştır. 2011 yılında Uyum ve İç Kontrol çatısı altında İç Kontrol 
birimini kurduktan sonra, 2015 yılı Nisan ayında Risk Yönetimi'nden sorumlu Müdür 
olarak atanmıştır. 

Günce Çakır İldun, Direktör – Hukuk: 
1977 doğumlu olan İldun, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi lisans ve State 
University of New York, Buffalo, Law School yüksek lisans (LL.M.) derecelerine 
sahiptir. 17 yıllık mesleki deneyiminin 16 yılı bankacılık alanındadır. 2006 yılının Aralık 
ayından itibaren Deutsche Bank A.Ş.’de görev yapmaktadır. 

Ayhan Eryiğit, Müdür – İnsan Kaynakları:
1972 doğumlu olan Eryiğit, İstanbul Ünversitesi İşletme Bölümü lisans derecesine 
ve Yeditepe Üniversitesi İşletme Yüksek Lisans derecesine sahiptir. 1996 yılında 
profesyonel çalışma hayatına başlayan Eryiğit 1998 yılından bu yana bankacılık 
sektörü insan kaynakları alanında çalışmaktadır. Eryiğit, 2013 yılında Deutsche Bank 
A.Ş. bünyesine katılmıştır.  

Gonca Duygu Özcan, Müdür – Kurumsal Hizmetler: 
1972 doğumlu olan Özcan, İTÜ Mimarlık Fakültesi lisans, İstanbul Bilgi Üniversitesi, 
Manchester Business School İşletme yüksek lisans derecelerine sahiptir. 24 yıllık iş 
deneyiminin 21 yılı bankacılık alanında olan Özcan, 2006 yılından itibaren Deutsche 
Bank A.Ş.’de görev yapmaktadır. 

Nesrin Akyüz, Müdür – Finansal Raporlama:
1975 doğumlu olan Akyüz, ODTÜ İşletme Bölümü mezunudur. 1997 yılından itibaren 
çeşitli bankaların denetimlerinde bulunan Akyüz, 2006 yılında Deutsche Bank A.Ş. 
bünyesine katılmıştır.

02- Yönetim ve Kurumsal Yönetim Uygulamaları
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Bağımsız Denetim
Komiteler

Bağımsız Denetim

31 Mart 2016 tarihinde yapılmış olan Bankamız Olağan Genel Kurul toplantısında Akis 
Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.’nin 1 yıllığına Bağımsız 
Denetim Şirketi olarak seçilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

Komiteler
Denetim Komitesi
Kaya Didman, Başkan
Ann Maria Francine Vanhaeren, Üye

31 Ekim 2006 tarihinde 48/6 sayılı Yönetim Kurulu kararıyla kurulan Denetim 
Komitesi, 2016 hesap yılı içinde toplam 17 kez toplanmıştır.

Kredi Komitesi
Ersin Akyüz, Başkan
H. Sedat Eratalar, Üye
Özge Kutay, Üye
Kaya Didman, Yedek Üye

Kredi Komitesi, Yönetim Kurulu’nun 13 Aralık 2010 tarih ve 84 sayılı kararı ile 
kendisine devredilen yetki çerçevesinde kredi tahsis etmek üzere kurulmuştur. 
Komite, kredi kararlarını kendisine verilen limit dahilinde ve tahsis koşullarını da 
belirleyerek alır. Kredi Komitesi haftada 2 kez ve gerektikçe toplanır.

İcra Komitesi
Ersin Akyüz, Başkan
Özge Kutay, Başkan Vekili, Üye
S. Mert Haraçcı, Üye
Hakan Ulutaş, Üye
Cenk Esener, Üye
Pınar Çapanoğlu Altuğ, Üye
A. Orhan Özalp, Üye
Nesrin Akyüz, Üye

İcra Komitesi, Deutsche Bank’ın küresel stratejilerinin Türkiye’de de takip 
edilmesi, Türkiye’de kurulu icracı birimler arasında koordinasyon ve yeni iş 
fikirlerinin karşılıklı olarak geliştirilmesine yönelik fikirler üretilmesi ve çapraz satış 
imkânlarının araştırılması, altyapı birimleri ile koordinasyon ve Deutsche Bank 
markasına yönelik itibar riskini gözetmek amacıyla ayda bir kez toplanır.

Operasyon Komitesi
Özge Kutay, Başkan 
Ali Doğrusöz, Başkan Vekili, Üye 
Özge Tuğtan, Üye 
G. Duygu Özcan, Üye 
Ayhan Eryiğit, Üye 
Günce Çakır İldun, Üye 
E. Kumru Besim, Üye 
Nesrin Akyüz, Üye 



Deutsche Bank
Faaliyet Raporu 2016

25

Bütün Operasyon, Destek ve Kontrol Birimleri’nin Banka’nın işleyişi ile ilgili 
gelişmeleri, değişiklikleri ve sorunları tartışarak çözüm ürettikleri, aynı zamanda 
kaynakların etkin kullanımını ve dağılımını düzenledikleri bir platform olan 
Operasyon Komitesi ayda bir kez 2 saat ve haftada bir kez 45 dakika olmak üzere 
toplanır.

Aktif Pasif Komitesi (APKO)
Ersin Akyüz, Başkan 
Özge Kutay, Üye 
Cenk Esener, Üye 
Hakan Ulutaş, Üye 
S. Mert Haracçı, Üye 
Joachim Bartsch, Üye  
Nesrin Akyüz, Üye 
E. Kumru Besim, Üye 

Aktif - pasif yapısını gözeterek, risk ağırlıklı varlıklar, likidite ve piyasa riskini
değerlendirerek Banka’nın gelecekteki sermaye gereksinimi analizini yapmakla
yükümlü olan Aktif - Pasif Komitesi, Genel Müdür başkanlığında üç ayda bir
toplanır.

Risk Yönetimi Toplantıları 
İç Sistemlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi, Piyasalar Birimi Yöneticisi ve 
Deutsche Bank A.Ş. Risk Yönetimi Birimi Yöneticisi'nin katılımıyla "Piyasa Riski" 
konusuna odaklanan haftalık toplantılar düzenlenir. İhtiyaç duyulması halinde, Genel 
Müdür de bu haftalık toplantılarına davet edilir. 

Bu haftalık toplantıların amacı, ekonomide meydana gelen gelişmeleri (döviz kurları, 
faiz oranları vb.) değerlendirmek, Banka'nın, Devlet Tahvili portföyü ve (eğer varsa) 
döviz pozisyonunu tartışmak ve Banka'nın, Piyasa Risk'ine ilişkin limitler arasında 
olup olmadığını (PV01 gibi 1 baz değişikliğin Banka'nın kâr/zararı üzerindeki etkisi) 
değerlendirmektir. Piyasa riskine ilişkin stres testi sonuçları da bu toplantılar sırasında 
tartışılarak gözden geçirilir ve onaylanmaları için Yönetim Kurulu'na sunulur. 

Piyasa Riski, Operasyonel Risk ve Kredi Riski konularının tartışıldığı aylık Risk Yönetimi 
toplantıları yapılmaktadır. İç Sistemlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi, Operasyon 
Komitesi Başkanı, Piyasalar Birimi Yöneticisi, Uyum ve İç Kontrol Yöneticisi ve 
Deutsche Bank A.Ş. Risk Yönetimi Birimi Yöneticisi bu toplantılara katılır. İhtiyaç 
duyulması halinde, Genel Müdür de bu aylık toplantılarına davet edilir. 

Bu toplantıların amacı ekonomideki değişiklikleri değerlendirmek, her türlü kredi, 
piyasa riski veya operasyonel risk hususunu tartışmak ve bankanın Banka Limitleri 
dahilinde olup olmadığını kontrol etmektir. Kredi, piyasa riski ve operasyonel riske 
ilişkin stres testi sonuçları da bu toplantılar sırasında tartışılarak gözden geçirilir ve 
onaylanmaları için Yönetim Kurulu'na sunulur. 

02 - Yönetim ve Kurumsal Yönetim Uygulamaları
Komiteler
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2602 - Yönetim ve Kurumsal Yönetim Uygulamaları
Komiteler

Yönetim Kurulu ve Komite Üyeleri’nin İlgili Toplantılara Katılımları Hakkında 
Bilgiler
Yönetim Kurulu, Banka’nın Esas Sözleşmesi ve ilgili düzenlemelere uygun olarak 
en az ayda 2 kez toplanır ve Banka ile ilgili konuları gözden geçirerek (yetkileri 
düzeyinde) karar alır. Gereksinim duyulması halinde, Yönetim Kurulu Başkanı’nın 
daveti ile de toplantılar düzenlenir. 2016 yılı süresince, gerekli toplantı çoğunluğu 
ve karar yeter sayısı açısından üyelerin toplantılara katılımı düzenli olarak 
gerçekleşmiştir. 

Denetim Komitesi en az ayda bir kez toplanır. Komite üyeleri ilke olarak 
toplantıların tamamına katılır, iş gezisi ya da diğer nedenlerle Banka’da 
bulunmadıkları zamanlarda da toplantı gündemindeki konularla ilgili görüş ve 
önerilerini telefonla katılarak bildirir. 2016 yılı içinde Komite Üyeleri toplantılara düzenli 
olarak katılmıştır. 

Yönetim Organı Üyelerinin Banka ile Yaptığı İşlemler
Banka Genel Kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin Banka
ile kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamında
faaliyetleri bulunmamaktadır.

Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar
Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel müdür yardımcıları gibi
üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam
tutarı 15.726 bin TL'dir. Ayrıca üst düzey yöneticilerin yolculuk, konaklama gibi 
giderlerinin toplamı 416 bin TL'dir. 
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Banka BDDK'nın onayına tabi olmak üzere Ulusal ve/veya global ekonomik şartlarda 
herhangi bir olumsuzluk olmaması ve Banka’nın özsermaye yeterlilik oranının 
hedeflenen seviyede olması koşuluyla, dağıtılabilir kârının tamamının ortaklara 
dağıtılmasını kar payı dağıtım politikası olarak benimsemiştir. Safi kârın tahsis ve 
dağıtımı, Deustche Bank A.Ş. hissedarları Genel Kurulu’nun takdirindedir.
Kar dağıtımı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) iznine tabidir. 
BDDK tarafından izin verilmesi kaydıyla kar dağıtımı aşağıdaki şekilde yapılması Genel 
Kurul’un onayına sunulmuştur. BDDK'nin kar dağıtımı konusundaki izni aşağıdaki 
kar dağıtımı planından farklı olduğu takdirde dağıtım BDDK'nin izin verdiği oranda 
yapılacaktır .	

2016 Yılı Kar Dağıtım Tablosu (Bin Türk Lirası)

2016 Yılı Kâr Dağıtımı	  Bin TL
Net Dönem Kârı	 69.235
Ertelenmiş Vergi Geliri	 1.235
Ertelenmiş Vergi Gelirinden Sonraki Net Dönem Kârı	 68.000
TTK 519. Madde Uyarınca 1. Tertip Kanuni Yedek Akçeler	 -
Hissedarlara 1. Temettü	 6.750
Hissedarlara 2. Temettü	 55.682
Ödenen ve Dağıtılan Üzerinden 2. Tertip Yedek Akçeler	 5.568
Olağanüstü Yedeklere Aktarılan Tutar	 1.235

Kâr Payı Oranları Tablosu

			   Toplam Dağıtılan	 0.1 TL Nominal
		  Toplam	 Kâr Payı/	 Değerli Paya
		  Dağıtılan	 Net Dağıtılabilir	 İsabet Eden
	 Grubu	 Kâr Payı	 Dönem Kârı	 Kâr Payı	

		  Nakit (TL)	 Bedelsiz (TL)	 Oranı (%)	 Tutarı (TL)	 Oranı (%)
Brüt	 -	 62,432,120	 -	 % 91.81	 0.04625	 46.24602
Net	 -	 59,310,513	 -	 % 87.22	 0.04393	 43.93371

Banka’nın 31 Mart 2017 tarihinde yapılacak Olağan Genel Kurul toplantısında 31 Aralık 
2016 tarihinde sona eren yıla ait 69.235 bin TL tutarındaki net kârın, BDDK onayına tabi 
olmak üzere 62.432 bin TL’sinin temettü olarak dağıtılması, 5.568 bin TL’sinin yasal 
yedek olarak ayrılması ve ertelenmiş vergi gelirinden kaynaklanan 1.235 bin TL’sinin 
olağanüstü yedeklere aktarılması hususu ortakların onayına sunulacaktır. 

02 - Yönetim ve Kurumsal Yönetim Uygulamaları
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İnsan Kaynakları Uygulamaları

İşe Alım: Banka stratejilerini yerine getirecek, kurum kültürünü benimseyip sahip 
çıkacak nitelikteki doğru kişilerin, doğru pozisyonlarda görevlendirilmesi işe alım 
politikasının temel prensibidir. Yürürlükteki mevzuata uygun olarak birim faaliyetlerini 
yürüten yöneticilerin alanları ile ilgili konularda uzmanlık düzeylerinin yeterli ölçüde 
olması ve birim çalışanlarının görev, yetki ve sorumluluklarının gerektirdiği niteliklere 
sahip olması gerekmektedir. İşe alım süreçleri ve uygulamalarının nesnel kriterlere 
dayandırılması ve fırsat eşitliği ilkesi doğrultusunda yürütülmesi esastır. 

Açık pozisyonlar; Deutsche Bank kariyer portalında yayınlanarak grup içi taleplere ve 
kurum içi çalışan referansına öncelik verilirken, kuruma yapılan direkt başvurular da 
dikkate alınır. İşe alım sürecinde anlaşmalı kariyer portalları ve gerekli durumlarda 
danışmanlık firmaları ile de çalışılmaktadır. İşe alım süreci İnsan Kaynakları ve ilgili 
birim yöneticilerinin katıldığı mülakatlar ile yürütülmektedir. Mülakatlarda adayların 
kuruma ve görüşülen pozisyonun gerektirdiği niteliklere uygunluğu ölçümlenir. 
Yapılan görüşmeler potansiyeli olan adayların, kurum içerisinde farklı pozisyonlarda 
da değerlendirilmesine olanak sağlar. Süreçleri olumlu olarak tamamlayan adaylara 
iş teklifi yapılırken, görüşmeler sonucu mevcut pozisyon için değerlendirilemeyen 
adaylara işe alım sürecinin sonucu ile ilgili bilgilendirme yapılır.

Kariyer Yönetimi: Banka, grup stratejisi ve iş ihtiyaçları doğrultusunda çalışanlarına 
şirket içi farklı kariyer imkanları sağlamak için içeriden işe alım, tayin, terfi ve 
rotasyonla uluslararası görevlerle çeşitli kariyer gelişim olanakları sunar. Banka 
için uluslararası görevler, kazandırdığı tecrübe nedeniyle önem taşır. Çalışanlara 
çalıştıkları birim ile ilgili global fırsatlara erişme ve kendileri için uygun buldukları 
pozisyonlara başvuruda bulunma olanağı sağlanır. Kısa ve uzun süreli olarak yapılan 
görevlendirmelerle çalışanların doğru zamanda doğru yerde çalışması ve insan 
kaynağının etkin kullanılması amaçlanmıştır. Banka’da yüksek performans göstererek 
beklentilerin üzerinde iş çıkaran yetenekli çalışanların mesleki bilgi, beceri ve 
sorumluluk bilinci bir üst göreve aday olmalarını sağlar. 

Terfiler: Yönetici Direktör seviyesine kadar bir üst göreve aday çalışanların yöneticileri 
İcra Komitesi’nde çalışanın performansı ile ilgili gerekli bilgilendirmeleri yapar. Üst 
yönetim tarafından belirlenmiş görev tanımları ve performans kriterleri doğrultusunda, 
İcra Komitesi terfi talebini onaylayarak Yönetim Kurulu onayına iletir ya da ileri bir 
tarihte değerlendirmek üzere erteler ya da reddeder.  

Atamalar: İnsan Kaynakları üst düzey yönetim atamaları için gerekli kriterleri her 
pozisyon için tecrübe, yetkinlik, lisans, sertifika detayında İcra Komitesi aracılığıyla 
Yönetim Kurulu’na iletir. Atama kararları İnsan Kaynakları’nın görüşü ile Yönetim 
Kurulu tarafından verilir.

Performans Yönetimi: Banka stratejileri, hedefleri ve değerleri doğrultusunda 
her bir çalışan için yetki ve sorumluluklarına göre hedefler belirlenir. Performans 
kriterlerinin çıkar çatışmasına yol açmayacak şekilde oluşturulması esastır. Hedefler 
çalışanlara iletildikten sonra, değerlendirme sürecinde çalışanın başarılarının yanı sıra 
geliştirmesi gereken yönleri de gözlemlenir. Belirlenen hedefler ışığında, performans 
yönetimi süreci çalışanın kendi değerlendirmesi alındıktan sonra, yöneticilerin geri 
bildirimleriyle devam eder. Performans değerlendirmesi sonuçları, kariyer planlaması, 
eğitim ve gelişim gereksinimlerinin belirlenmesi ve ücretlendirme için veri niteliği 
taşır. İç sistemler personelinin performansı, kontrol ettikleri faaliyet biriminin 
performansından bağımsız olacak şekilde değerlendirilir. 

Banka’nın sürekli öğrenme ve gelişimi sağlama stratejisi doğrultusunda, çalışanların 
beceri ve yetkinliklerini arttırma, potansiyellerini kişiye özel yatırımlarla ortaya 
çıkarmalarını sağlama ve kariyer imkanlarını zenginleştirme odağıyla kariyer yönetimi 
ve planlaması yapılır.

02 - Yönetim ve Kurumsal Yönetim Uygulamaları
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Ücretlendirme ve Yan Haklar: Ücretlendirme ve yan hak yönetimi politikası Banka genel 
uygulamaları ile sektör ücret verileri paralelinde işe ve performansa göre adil ve dengeli, 
işgücü pazarında rekabetçi, yüksek performansı ödüllendiren, başarıya teşvik eden ve 
küresel olarak benimsenmiş değerlere uygun bir çalışma ortamının oluşturulmasını 
sağlayan prensiplere dayanır. Yapılan ödemeler bankanın sadece kâr ya da gelir gibi kısa 
dönemli performansıyla ilişkilendirilmeyip, kurumsal değerlere olumlu yönde etki edecek 
ve objektif koşullara bağlı olacak şekilde belirlenir. Belirli tutarı aşan prim ödemeleri 
ertelemeye tabi tutulur. Çalışanlara verilen ücretin  bankanın etik değerleri, iç dengeleri ve 
stratejik hedefleri ile uyumlu olması sağlanır.  İç sistemler personeline yapılacak ödemeler 
ise kendi fonksiyonuna ilişkin performansları dikkate alınarak belirlenir. Piyasa dinamikleri, 
orta ve uzun vadeli ihtiyaçlar, banka ve çalışan bireylerin performansları gibi kriterler 
ışığında belirli aralıklarla ücretler değerlendirilir ve gerekli durumlarda revize edilir. Yıllık 
maaş ödemelerinin yanı sıra çalışanlara sunulan diğer yan haklar: Özel Sağlık Sigortası, 
Hayat Sigortası, Ulaşım (Servis imkanı) ve Öğle Yemeği Çekidir.

Eğitim ve Gelişim: Banka çalışanlarından, çalışmaya başladıkları gün itibariyle 1 ay 
içerisinde hem banka kültürünü tanımaya yönelik hem de genel uyum kurallarının ve 
Banka özelindeki uyum ve risk kurallarının anlatıldığı mecburi eğitimleri tamamlamaları 
beklenir.

Çalışanların eğitim gereksinimleri performans değerlendirmeleri, değişen mevzuat ve 
ihtiyaçlar ışığında bölüm yöneticilerinin işbirliği ile belirlenir. Eğitim ve gelişim konusunda 
yerel düzeyde yürütülen programların yanı sıra Deutsche Bank grubunun uluslararası 
imkân ve tecrübelerinden de yararlanılır. Çalışanların uluslararası çalışma yeteneklerinin 
geliştirilmesi konusuna önem veren Banka, teknik eğitimlerin yanı sıra çalışanların kişisel 
gelişimle ilgili eğitimler almasına da olanak sağlar. Merkezi bir internet tabanlı eğitim 
yönetim sistemiyle, eğitim ile ilgili tüm  uygulamalar tek bir çatı altında toplanmış, 
çalışanların kişisel şifrelerini kullanarak tüm eğitimlere erişebilmesi sağlanmıştır.

31 Aralık 2016 tarihi itibariyle Deutsche Bank A.Ş.’de 121 kişi istihdam edilmektedir ve 2016 
yılı içinde Personel Devir Hızı %9 olarak gerçekleşmiştir. 

Çalışanların %72’si üniversite, %26.4'ü yüksek lisans ve doktora mezunu, %1.6’sı  lise 
mezunudur.
31 Aralık 2016 tarihi itibariyle çalışanların %45.4'ü erkek ve %54.6'sı kadın çalışandır.

02 - Yönetim ve Kurumsal Yönetim Uygulamaları
İnsan Kaynakları Uygulamaları

5 Aralık 2016 tarihinde organize edilen Townhall'a Deutsche Bank AG'nin EMEA Bölgesi CEO'su Ashok Aram konuşmacı olarak katıldı.



Deutsche Bank 
Faaliyet Raporu 2016

3002 - Yönetim ve Kurumsal Yönetim Uygulamaları
Banka'nın Dahil Olduğu Risk Grubu ile Yaptığı İşlemler
Destek Hizmeti Alınan Kişi ve Kuruluşlar

Destek Hizmeti Alınan	 Destek Hizmeti Alınan  	 Hizmetin
Kuruluşun Unvanı       	 Faaliyet Alanı	 Açıklaması

Akbasım Matbaacılık ve 	 Operasyon	     Çek karnelerinin yasal şekil şartlarına uygun
Ticaret Ltd. Şti.		  olarak, güvenli ve süresi içinde basımı 

BİS Çözüm Bilgisayar ve 	 Teknoloji - Yazılım	 Ana bankacılık sistemi lisans ve bakımı, isteğe
Entegrasyon Hiz. ve Tic. A.Ş.		  bağlı uygulama geliştirme (yazılım) projeleri temini 

BT Bilişim Hizmetleri A.Ş.	 Global Teknoloji ve	 İkincil veri merkezi yer sağlama hizmeti
	 Operasyon	

CBRE GWS Limited Şirketi Merkezi 	 İdari İşler ve Mimarlık	 Banka nezdinde muhaberat hizmetlerinin verilmesi,
Milano Italya, İstanbul Türkiye Şubesi		  kurye, şoför, resepsiyon ve idari işlerin yönetilmesi

Dataassist Bilgi Teknolojileri A.Ş.	 İnsan Kaynakları	 Bordrolama hizmeti

DBOI	 Saklama Hizmetleri	   Müşteri Bilgilendirme Hizmetleri ve 
	 Operasyonu	 Aktivite Raporu Hizmeti

Deutsche Bank AG	 Teknoloji-Altyapı	 Şüpheli işlem tespiti için Uyum ve İç kontrol birimi
		  tarafından kullanılmaktadır. Sistemin bakım ve onarımı;
		  L2 ve L3 destek ile senaryo yazılımında destek alınması

Deutsche Bank AG	 Teknoloji-Altyapı	 Kimlik doğrulama, içerik ve kullanıcı yönetimi 

Deutsche Bank AG	 Teknoloji-Altyapı 	 Network bakım hizmetleri

Deutsche Bank AG	 Teknoloji-Altyapı 	 Web sunucusuna ihtiyaç duyan tüm uygulamaların 
		  web sunucusu kapsamında alınan bakım ve destek hizmeti

Banka'nın Dahil Olduğu Risk Grubu
ile Yaptığı İşlemler
Banka, faaliyetleri kapsamında Grup şirketleriyle çeşitli işlemler yapmaktadır. Piyasa 
fiyatlarıyla gerçekleştirilen bu işlemler tümüyle ticari nitelik taşımaktadır. Oluşan kâr/
zarar, gelir tablosuyla ilişkilendirilmektedir.

Deutsche Bank A.Ş.’nin dahil olduğu risk grubuyla yaptığı işlemler ekte yer alan ilgili 
finansal tablo dipnotlarında ayrıntılarıyla açıklanmaktadır.

Banka, hâkim şirketle, hâkim şirkete bağlı bir şirketle ve/veya hâkim şirketin 
yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına hukuki işlem 
gerçekleştirmemiştir. Grup şirketleri ile ilişkilerde bankacılık mevzuatı ve piyasa 
koşulları dikkate alındığından geçmiş faaliyet yılında hâkim şirketin ya da ona bağlı bir 
şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan önlemler bulunmamaktadır.

Destek Hizmeti Alınan Kişi ve 
Kuruluşlar
2016 yılı içinde Bankaların Alacakları Destek Hizmetleri ve Destek Hizmeti 
Kuruluşlarının Yetkilendirilmesi Hakkında Yönetmelik uyarınca destek hizmeti alınan 
faaliyet konuları ve hizmetin alındığı kuruluşlara ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır. 
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Destek Hizmeti Alınan Kişi ve Kuruluşlar

Destek Hizmeti Alınan	 Destek Hizmeti Alınan  	 Hizmetin
Kuruluşun Unvanı       	 Faaliyet Alanı	 Açıklaması 

Deutsche Bank AG	 Teknoloji-Altyapı	 Hotscan (ambargo filtreleme) uygulaması
		  kapsamında operasyonel destek hizmetleri

Deutsche Bank AG	 Operasyon	 Hotscan (ambargo filtreleme) uygulaması
		  kapsamında operasyonel destek hizmetleri
		  (Operasyon) 
Deutsche Bank AG	 Operasyon ve Saklama	 DBTrader, FMS ve Winbank arasında ETL 
	 Hizmetleri Operasyonu	 arayüz uygulaması bakım ve destek hizmeti

Deutsche Bank AG	 Operasyon ve Saklama	 Swift Mesajlarının alımı ve gönderimi ile ilgili 
	 Hizmetleri Operasyonu	 destek hizmeti

Deutsche Bank AG 	 Teknoloji-Altyapı	 Mutabakat için kullanılan uygulama 
		  kapsamında operasyonel destek hizmetleri 

Deutsche Bank AG	 Operasyon	 Mutabakat Destek Hizmeti

Deutsche Bank AG	 Bilgi Sistemleri	 Bankanın kullandığı otomatik uygulama ve  	
		  süreçler  işten ayrılan kullanıcı hesaplarını 	
		  talep girildiğinde 24 saat içinde sistemden  
		  tamamen silmek üzere ayarlanmıştır. Böylece 
		  işten ayrılan bir kullanıcı tamamen sisteme
		  erişilemez hale getirilmektedir. Yeni işe
		  başlayan kullanıcıların hesapları ise talep
		  kayıtları açılıp, gerekli onaylar tamamlandıktan
		  sonra otomatik olarak açılabilecektir.

Global Bilişim Bilgisayar Yazılım 	 Teknoloji -Yazılım	 Merkez Bankası ve banka arasındaki sistemleri  
Danışmanlık San. ve Tic. Ltd. Şti.		  konuşturan uygulama (arayüz yazılımı) ve bakımı

HCL	 Teknoloji-Altyapı	 Olay yönetimi, Problem yönetimi, Son kullanıcı 	
		  hizmetleri, Uzak bağlantı hizmetleri, 	
		  Uzaktan yardım masası hizmetleri

Iron Mountain Arşivleme 	 Arşiv	 Bankaya arşiv hizmetlerinin verilmesi
Hizmetleri Anonim Şirketi		

Manpower İnsan Kaynakları Ltd. Şti.	 İnsan Kaynakları	 İnsan Kaynağı Hizmetleri

Platin S.M.M.M. Ltd. Şti.	 Finans	 Muhasebe fişleri girişi, vergi beyannamesi 
		  hazırlanması, yasal defter basılması, 
		  muhasebe fişleri dosyalama

Risk Yazılım Teknolojileri 	 Operasyon	 Banka’nın Sermaye Yeterlilik Rasyosunun
Dan. Eğt. Tic. ve Ltd. Şti.		  hesaplanması ve Banka tarafından belirlenmiş 	
		  limitlerle uyumu sistemsel kontrolünün sağlanması

Seri Bilgi Teknolojileri Destek 	 Bilgi Sistemleri	 Son kullanıcı donanım ve uygulama desteği için 
Hizmetleri ve Ticaret Limited Şti.		  dış kaynak sağlama
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Kurumsal Sosyal Sorumluluk

Kurumsal Sosyal Sorumluluk

Kurumsal Sosyal Sorumluluk, Deutsche Bank A.Ş.’nin öncelikli konuları arasında 
yer alır. Banka, sosyal sorumluluk projeleri üretmek ve var olan projeleri 
desteklemek konusuna büyük bir duyarlılıkla yaklaşır. Deutsche Bank A.Ş., 
kurumsal sosyal sorumluluğun; müşteri memnuniyeti, çalışanların motivasyonu, 
sağlıklı, verimli ve yüksek nitelikli bir çalışma ortamı sağlamak kadar önemli 
olduğunun bilincindedir. 

Deutsche Bank çalışanlarının toplum ve çevre bilinci gelişmiş, duyarlı ve 
sorumluluk almaya hazır bireyler olması konusuna öncelikli olarak önem verir. 
Bu nedenle çalışanlarının bireysel olarak sorumluluk almaları ve kendi projelerini 
gerçekleştirmelerini destekler. Ana hissedar Deutsche Bank AG tarafından 
tüm Deutsche Bank ofislerinde uygulanan “initiative plus” projeleri ile eğitim, 
sürdürülebilirlik, sanat ve sosyal konularda kişisel projeler üreten çalışanların 
projeleri desteklenir ve bir takım oluşturmaları ve projelerini tamamlayabilmeleri 
için 2 gün ücretli izin hakkı ve maddi destek sağlanır. Initiative plus projeleri 
kapsamında Deutsche Bank çalışanları farklı temalarda gerçekleştirilen sosyal 
hizmet projeleri ile hem kendi kişisel gelişimlerine katkıda bulunurlar hemde 
toplum için yararlı bir hizmet yapmanın mutluluğunu duyarlar. 

Çocuk, eğitim,  kadın emeğini güçlendirme konularında projeler yapmaya
devam ediyoruz:

UNICEF Türkiye'nin çocukların daha iyi şartlarda yaşayabilmelerini sağlamak için 
yapmış olduğu çalışmalara destek vermek amacı ile "Bu armağan ile UNICEF'e 
destek olarak bir çocuğun daha gülümsemesini istedik" sloganından hareket ederek  
iş ortaklarımızın yeni yılları UNICEF Türkiye tebrik kartları, defter ve agendaları  ile 
kutlandı. 

Kadınlarımızın kişisel gelişimlerine ve ekonomik özgürlüklerini kazanmalarına verilen
önem nedeni ile Deutsche Bank çalışanları tarafından kurumsal sosyal
sorumluluk projelerini desteklemek için organize edilen çeşitli etkinlikler ve kermesler 
ile dar gelirli kadınlarımızın el emeği ve göz nuru ile yaptıkları hediyelik eşyalar Banka 
çalışanları tarafından satın alınarak hem el sanatlarımızın tanınmasına ve yaşamasına 
hem de kadınlarımızın ekonomik özgürlüklerine katkıda bulunuldu.

Ekim 2011'de yaşanan Van depreminden itibaren süregelen bir proje ile evsiz kalan
depremzedelerin yaralarını sarabilmek amacı ile Deutsche Bank tarafından
konteyner evler yaptırıldı, deprem sonrasında Konteyner Kent’te yaşamaya başlayan
aileler ziyaret edildi, Van Valiliği Sosyal Yardım ve Dayanışma Vakfı (VSYDV)
tarafından tespit edilen maddi durumu kısıtlı 15 ilköğretim öğrencisine 2012 – 2014
öğrenim yılları arasında eğitim bursu verildi. Eğitim bursu verilen öğrencilere 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramlarında çeşitli armağanlar gönderildi. 2016
yılında da devam eden bu proje ile babaları vefat etmiş 5 çocuklu dar gelirli bir ailenin
çocuklarının daha rahat şartlarda eğitimlerine devam edebilmeleri için çocuklara
mentorluk yapıldı ve annenin el emeği ile yaptığı ürünler Deutsche Bank çalışanları
tarafından satın alınarak çocukların eğitimlerini sürdürmelerine katkı sağlandı.



Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği (TOFD) ile işbirliği yaparak engelli bireylerin 
toplumsal hayata katılımlarını arttırmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz:

Ağır engelli grubu içinde yer alan dar gelirli, omurilik felçli bireylerin başkalarından 
bağımsız olarak yaşamlarını sürdürebilmeleri, çalışabilmeleri, okula veya işe gidebilmeleri 
konularında çok duyarlı olan Deutsche Bank çalışanları Deutsche Bank "Initiative Plus" 
projeleri kapsamında 2014 yılından itibaren gerçekleştirdikleri projeler ile her yıl İstanbul 
Maratonu'nda iyilik için koşmakta ve bağış toplamaktadır. Ayrıca maraton esnasında  
tekerlekli sandalye kullanan engelli sporcuların yanlarında koşarak birlikte yarışmakta ve 
onların toplumsal hayata katılmalarına katkıda bulunmaktadır. 

Omurilik felçlileri başta olmak üzere tüm ortopedik engelli bireylerin tıbbi, mesleki, 
ekonomik ve sosyal sorunlarının çözümlerine yönelik ulusal ve uluslararası alanlarda 
çalışmalar yapan Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği (TOFD)  ve Adım Adım Oluşumu ile 
işbirliği yapılarak 2016 yılında da 38. Istanbul Maratonu Yardımseverlik Koşusu'na katılan 
ve 15 km koşan Deutsche Bank kurumsal takımı Toplam 55,250 TL ile TOFD için bağış 
toplayan kurumlar arasında ikinci olarak yer almış ve bağışlanan 17 adet akülü tekerlekli 
sandalye TOFD Genel Merkezi'nde ihtiyaç sahiplerine teslim edilmiştir.

Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği'nin (TOFD) plastik kapak toplama projesini 
destekliyoruz:

Daha yaşanılır bir çevre için tüm bireylerin sorumluluk alması gerektiğine inanan Deutsche 
Bank çalışanları TOFD' nin plastik kapak toplama projesine destek vermektedir. TOFD 
toplanan plastik kapakları geri dönüşüme vererek elde edilen gelir ile engelli vatandaşların 
ihtiyaçlarını karşılamaktadır.  Çalışanlarımız iş ve özel hayatlarında  büyük bir duyarlılıkla 
topladıkları plastik şişe kapaklarını geri dönüşüm kutularında biriktirmekte ve periyodik 
olarak toplanan kapaklar dernek merkezine teslim edilmektedir. Böylece hem Türkiye 
Omurilik Felçlileri Derneği'nin projesine katkıda bulunulmakta hemde çevreyi koruma 
konusunda duyarlılık gösterilmektedir. Ayrıca TOFD yetkilileri ile görüşmeler yapılarak yeni 
işbirliği olanakları üzerinde çalışmalar yapılmaktadır.      
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38. İstanbul Maratonu'na katılan ve iyilik için koşan Deutsche Bank takımı geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yılda engelli bireylerin 
akülü tekerlekli sandalye sahibi olarak toplumsal hayata katılmalarına katkı sağlamıştır.
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Genetik bir farklılık olan Down Sendromu konusunda farkındalık yaratılmaya çalışıldı: 

Down Sendromlu insanların mutlu, bağımsız ve üretken olabilmeleri ve toplum ile 
bütünleşen bir yaşam kurabilmeleri için bir farkındalık yaratmanın önemi nedeniyle 
konu ile ilgili bilinçlendirme sağlandı, aslında bir hastalık olmayan sadece genetik 
bir farklılık olan Down Sendromu konusuna dikkat çekmek için Deutsche Bank 
çalışanlarının Şeker Bayram'ı kendilerine Down Sendromu Derneği'nin çikolatası ve
broşürleri dağıtılarak kutlandı. Dar gelirli bir ailenin down sendromlu çocuğunun daha 
iyi şartlarda yaşayabilmesi için banka çalışanları tarafından gerekli destek sağlandı. 
Ayrıca geri dönüşüm için kullanılmak üzere gazeteler toplanarak dernek merkezine 
gönderildi.

Doğa dostu ve sürdürülebilir bir yaşam için doğal çevrenin korunmasına 
katkı sağlıyoruz: 

Deutsche Bank’ın birinci derecede öncelikli konuları arasında çevreyi koruma 
bilincini yaygınlaştırmak ve geliştirmek, yeşili korumak ve gelecek nesillere 
yemyeşil bir dünya bırakabilmek yer alır. Türkiye Erozyonla Mücadele, 
Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma (TEMA) Vakfı'nın erozyon ve çölleşme 
ile mücadele çalışmalarına destek sağlamak amacı ile 2010 yılından itibaren 
sürdürülen çeşitli projeler ile fidan bağışları yapılmış ve 2014 yılında Balıkesir ili 
Kepsut İlçesinin güneyinde Sarıçayır Köyü Mevkiinde, Balıkesir Orman İşletme 
Müdürlüğü’ne bağlı Kepsut Orman İşletme Şefliği sınırları içerisinde yer alan 
ve 2013 yılında meydana gelen yangında zarar gören TEMA Vakfı Kepsut Hatıra 
Ormanı sahasına 5000 adet fidan bağışında bulunularak Deutsche Bank Hatıra 
Ormanı oluşturulmuştur. 

Su ve enerji kaynaklarının doğru ve tasarruflu kullanılabilmesi için gerekli önlemler 
alınarak, sunum ve duyurular ile bilinçlendirme sağlandı. Deutsche Bank çalışanları 
2016 yılı içinde daha yaşanılabilir bir çevre için sorumluluk alarak atık kâğıt, plastik 
torba toplanması konularında aktif olarak çalıştılar.

2016 yılında da 2015 yılında olduğu gibi çevre bilincini arttırmak ve yeşili korumak için 
çalışmalarımız devam edecektir.

Kültür & Sanat: 

Sanatın evrensel gücüne inanan Deutsche Bank, sanata ve sanatçılara
verdiği önem ve desteği sürdürmektedir:

Sanat, geleceğimizi şekillendirecek yeni fikirleri vücuda getirir. Sorgular, ilham verir, 
gözlerimizi yepyeni perspektiflere açar ve olağanın dışında ve yenilikçi çözümleri 
kucaklamamızı sağlar. Bankamızın sanata olan ilgisi, “Sanat, Kültür ve Spor” biriminin 
temel direğini oluşturur. Bu yeni global birimimiz; Deutsche Bank’ın faaliyetlerine 
yoğunlaşarak onların sanat ile bağlarını tesis eder ve geliştirir ve şirketimizin kültürel 
çeşitliliğinin geliştirilmesine yardımcı olur. 



Deutsche Bank
Faaliyet Raporu 2016

3502 - Yönetim ve Kurumsal Yönetim Uygulamaları 
Kurumsal Sosyal Sorumluluk

“Art works/ Sanat etkilidir” sloganı ile uyumlu olarak, Deutsche Bank, son 35 yıldır; 
ofislerinde, uluslararası sergilerde ve Berlin’deki Deutsche Bank KunstHalle’da ve 
eğitim programları vasıtasıyla sergilenen sanat koleksiyonu ile modern sanatın, 
çalışanlarına, müşterilerine ve halka ulaşmasını sağlamaktadır. Deutsche Bank, 
modern sanatçılara platform sağlamayı amaçlayan “Artist of the Year/ Yılın Sanatçısı” 
ödülünün de gösterdiği şekilde, yeni yetenekleri ödüllendirmek ve teşvik etmek için 
müzeler, sanat fuarları ve diğer kuruluşlarla ortak projeler gerçekleştirmektedir. ArtMag 
dergisi, hem çevrimiçi hem de basılı olarak uluslararası sanat camiasına ve Banka’nın 
buradaki rolüne ışık tutmaktadır. Bir uzman kadrosu tarafından tasarlanan ve onlarla 
beraber gerçekleştirilen bu kapsamlı global faaliyetler, giderek daha fazla sayıda 
insanın modern sanatla ilgilenmesine yardımcı olmaktadır. 

Dünyanın en büyük ve önemli kurumsal sanat koleksiyonuna sahip olan Deutsche 
Bank’ın koleksiyonunun başlangıç noktası olarak, sanatın gelişimine katkıda bulunma 
konusundaki kararlılığı ve duyarlılığı gösterilebilir. 1945 yılından itibaren geliştirdiği 
kurumsal koleksiyonu resim ve fotoğraflardan oluşmaktadır.1982 yılından itibaren 33 
ülkede 130 dan fazla sergi tertip edilmiştir. Bu bağlamda İstanbul’da da daha önceki 
yıllarda Habersiz Buluşma / Blind Date ve Joseph Beuys ve Öğrencileri / Joseph Beuys 
and His Students sergilerini gerçekleştirmiş; 1. Contemporary Istanbul ve Edge of 
Arabia Istanbul: Transition / Geçiş sergisinin sponsoru olarak bir medeniyetler köprüsü 
olan İstanbul’a verilen önem vurgulanmıştır.

Ana hissedarımız Deutsche Bank AG, 1882 yılında özerk bir topluluk olarak
kurulan ve çağımızın en önemli klasik müzik oluşumlarından biri sayılan Berlin
Filarmoni Orkestrası’nı 1989 yılından beri desteklemektedir. 2002 yılında
“Ana Sponsor/Exclusive Partner” olan Deutsche Bank, genç yeteneklerin eğitimi
konusuna odaklanmış, ayrıca yenilikçi bir girişim olarak 2009 yılında dijital konser
salonunun açılmasına ve orkestra’nın internet ortamında daha geniş kitleler ile
buluşmasına olanak sağlamıştır.
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Denetim Komitesi Raporu
Denetim Komitesi’nin 2016 yılı hesap dönemi içinde Banka’nın iç kontrol, iç 
denetim ve risk yönetimi sistemlerine ilişkin olarak olumsuz herhangi bir tespiti 
söz konusu olmamıştır. Banka’nın iç sistemlerle ilgili birim yöneticileriyle düzenli 
şekilde görüşmeler gerçekleştirilmiş, Banka riskleri ve faaliyetleri yakından takip 
edilerek herhangi bir riskin zamanında tespiti ve giderilmesine yönelik önlemlerin 
alınması sağlanmıştır. Banka’nın muhasebe uygulamalarının 5411 sayılı Bankacılık 
Kanunu’na ve ilgili diğer mevzuata uygunluğuyla ilgili olarak bağımsız denetim 
kuruluşunun değerlendirmeleri gözden geçirilmiş ve herhangi bir tutarsızlık tespit 
edilmemiştir.

Banka'mızda yürütülen risk yönetimi ve iç kontrol faaliyetleri hakkındaki 
gözlem ve düşüncelerimiz aşağıdaki gibidir:

Yönetim Kurulu ve Üst Düzey Yönetim’in Gözetimi: Yönetim Kurulu, 
bankacılık sektöründe aktif olarak çalışan, bankacılığın çeşitli konularında 
uzmanlaşmış, üstlenilen risklerin türleri, bunların ne biçimde ortaya çıktığı ve 
nasıl yönetilebileceği konusunda yeterli bilgiye sahip ve deneyimli üyelerden 
oluşmaktadır.

Üst Düzey Yönetim ise Yönetim Kurulu ile yakın irtibatta olan, riskler konusunda 
bilgili ve deneyimli, aynı zamanda ana ortak Deutsche Bank AG’nin de bu konudaki 
bilgi birikimini ve deneyimlerini kullanabilen bir ekiptir.

Finansal piyasalarda, risk yönetimi uygulamalarında ve Banka’nın faaliyetlerindeki 
gelişmelere bağlı olarak, söz konusu risklere ilişkin sürekli bilgilendirme ile ilgili 
sorumluluklar belirlenmiştir. Risk raporlamaları günlük olarak yapılmaktadır.

Yönetim Kurulu ve Üst Düzey Yönetim, gerekli muhasebe ve raporlama 
sistemlerinin güvenilirliğini ve işlerliğini, söz konusu sistemleri kullananlar 
dışındaki uzmanlarla izlemektedir.

Yönetim Kurulu, Üst Düzey Yönetim ve ana ortak Deutsche Bank AG, risk alma 
limitlerini sürekli olarak gözden geçirmekte ve piyasa koşullarındaki değişiklikler 
karşısında gerekli koruyucu tedbirleri almaktadır.

Yönetim Kurulu, Üst Düzey Yönetim ve ana ortak Deutsche Bank AG, Banka’nın iş 
birimlerinin ve faaliyet kollarının, yapılan işin niteliği ve kapsamının gerektirdiği 
bilgi, deneyim ve uzmanlığa sahip personeli istihdam etmeleri konusunda titiz 
davranmaktadır.  

Ayrıca bu personelin Deutsche Bank AG’nin uzmanlarından, onların bilgi ve 
deneyimlerinden yararlanmasına olanak sağlanmaktadır.

Yönetim Kurulu, Üst Düzey Yönetim ve ana ortak Deutsche Bank AG, tüm 
çalışanlara işe alım sırasında elden imza karşılığı tebliğ edilen Deutsche Bank 
Grubu İş Etiği ve Davranış Kuralları / Code of Business Conduct and Ethics for 
Deutsche Bank Group ile Banka’nın faaliyetlerini emin ve güvenilir bir biçimde 
yerine getirecek insan kaynağını oluşturmak için gerekli kuralları belirlemiştir. 
Böylece, çalışanların dürüst ve ahlaklı olmalarını, basiretli yönetim felsefesi ve 
davranış tarzlarına uygun hareket etmelerini sağlamak için gerekli önlemler 
alınmıştır.

Yönetim Kurulu, Üst Düzey Yönetim ve ana ortak Deutsche Bank AG, Banka’nın 
iç denetim ve kontrol sistemleri vasıtasıyla Banka’nın tüm faaliyetlerini yeterince 
kontrol altında tutmaktadır. 
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Yönetim Kurulu, Üst Düzey Yönetim ve ana ortak Deutsche Bank AG, Banka 
tarafından yeni bir faaliyete başlanmadan ya da yeni bir ürün sunulmadan önce bu 
faaliyet veya üründen kaynaklanabilecek tüm riskleri değerlendirmek amacıyla Yeni 
Ürün Kabul/New Product Approval ve Yeni İşkolu Kabul/New Business Approval 
prosedürlerini uygulatmakta ve söz konusu risklerin yönetimi için gerekli altyapıyı 
ve iç kontrolleri sağlamaktadır.

Anılan prosedürler, yeni bir faaliyete ya da ürünün alınıp - satılmasına 
başlanmadan önce Banka’nın bu faaliyetlerdeki risklerinin tanımlanması, izlenmesi 
ve kontrolü için gerekli altyapının mevcudiyetini gözden geçirmeyi amaçlamaktadır.

Banka’nın hazine bonosu ve devlet tahvili alım - satım faaliyetlerindeki riskleri 
tanımlanmış; ölçülmesi, izlenmesi ve kontrolünü sağlayacak politikalar, uygulama 
usulleri ve limitler belirlenmiştir.

Söz konusu politikalar, uygulama usulleri ve limitler sadece Deutsche Bank A.Ş.’nin 
değil aynı zamanda ana ortak Deutsche Bank AG yönetiminin deneyim düzeyi, 
hedef ve amaçları ve mali bünyesinin sağlamlığıyla uyumludur. 

Banka faaliyetlerindeki hiyerarşik yetki ve sorumluluk silsilesi organizasyon şeması 
ile belirlenmiştir.

2016 yılı içinde önemli boyutlarda risk doğurabilecek bir işlem tarafımızca tespit 
edilmemiştir. Banka’da uygulanan tüm risk yönetimi ve iç kontrol sistemleri, 
oluşabilecek riskleri önceden teşhis etme yeteneğine sahiptir.

Denetim Komitesi adına
Kaya Didman, Başkan

Yönetim Beyanı 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından 13 Ocak 2010 tarih ve 
27461 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 31 Aralık 2009 tarihi itibarıyla yürürlüğe 
giren Bağımsız Denetim Kuruluşlarınca Gerçekleştirilecek Banka Bilgi Sistemleri 
ve Bankacılık Süreçlerinin Denetimi Hakkında Yönetmelik ve bu yönetmeliğin 33. 
maddesi uyarınca hazırlanması öngörülen Yönetim Beyanı’na ilişkin hususları 
belirleyen 30.07.2010 tarih ve B.02.1.BDK.0.77.00.00.010.06.02/3 sayılı “Yönetim 
Beyanı” konulu Genelge dikkate alınarak Deutsche Bank A.Ş. (“Banka”) Yönetim 
Kurulu’nun bilgi sistemleri ve bankacılık süreçlerine ilişkin iç kontrollerinin 1 Ocak 
2016 - 31 Aralık 2016 denetim dönemi açısından etkinlik, yeterlilik ve uyumluluğuna 
ilişkin değerlendirilmesi sonucunda,

•	 Bankamız Yönetim Kurulu’nun 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun 29 ve 30 
uncu maddeleri ve 11 Temmuz 2014 tarihli ve 29057 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Bankaların İç Sistemleri ve İçsel Sermaye Yeterliliği Değerlendirme 
Süreci Hakkında Yönetmelik’in 4 üncü maddesinin birinci fıkrasına istinaden 
etkin, yeterli ve uyumlu bir iç kontrol sisteminin  kurulması ve işletilmesi 
yükümlülüğünün bulunduğunu, 
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•	 Bankamız İç Kontrol ve İç Denetim birimlerince, Bağımsız Denetim Kuruluşlarınca 
Gerçekleştirilecek Banka Bilgi Sistemleri ve Bankacılık Süreçlerinin Denetimi 
Hakkında Yönetmelik’in 25. Maddesi’nde yer verilen bankacılık süreçleri ve 
24. Maddesinde yer verilen Bilgi Sistemleri süreçleri için iç kontrol sistemi 
incelenmiş ve bu sistem hakkında bütün önemli kontrol eksikliklerini ortaya 
koymak üzere bir değerlendirme yapılmış olduğunu,

•	 Bankamız ilgili birimlerince, iç kontrol sistemi hakkında yapılan değerlendirmede 
bağımsız denetim kuruluşu tarafından gerçekleştirilen çalışmaların 
kullanılmadığını ve ilgili birimler tarafından hazırlanan çalışmaların kullanıldığını,

•	 Bankamız İç Kontrol Sistemi üzerinde tespit edilen önemli kontrol eksikliği 
bulunmadığı,  2 adet kayda değer kontrol eksikliği bulunduğu,

•	 İç kontrol sistemimizin, Bankaların İç Sistemleri ve İçsel Sermaye Yeterliliği 
Değerlendirme Süreci Hakkında Yönetmelik’in “İç Kontrol Sistemi” başlıklı 
ikinci kısmı ile 14 Eylül 2007 tarihli ve 26643 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Bankalarda Bilgi Sistemleri Yönetiminde Esas Alınacak İlkelere İlişkin Tebliğ’de 
belirtilen usul ve esaslar açısından etkinliği, yeterliliği veya uyumluluğuna engel 
teşkil edecek herhangi bir önemli kontrol eksikliğinin ve/veya kayda değer kontrol 
eksikliği olmadığını,

•	 İç kontrol sistemimiz üzerinde yapılan değerlendirmelerde, dönem sonu itibariyle 
düzeltilmiş olsa dahi, iç kontrol sistemimize ilişkin tespit edilen tüm kontrol 
eksikliklerinin sınıflandırılarak bağımsız denetçiye sunulduğunu,

•	 İç Denetim tarafından 2016 yılı içinde gerçekleştirilen denetimlerde beyan tarihi 
itibarıyla toplam 6 adet Ciddi ve 3 adet Önemli sınıflı bulgu tespit edildiğini, hali 
hazırda 5 adet Ciddi ve 2 adet Önemli sınıflı bulguya yönelik yönetim aksiyon 
planlarının hedef tarihlerine uygun olarak devam etmekte olduğunu ve tespit 
edilen tüm bulguların bağımsız denetçiye sunulduğunu,

•	 Finansal tablolarda önemli yanlış beyana sebep olan veya başta finansal veriler 
olmak üzere banka açısından hassasiyet arz eden verilerin bütünlüğü, tutarlılığı, 
güvenilirliği, gereken durumlarda gizliliği ve faaliyetlerin sürekliliğini önemli 
ölçüde etkileyen ya da önemli seviyede olmasa da yöneticilerin veya iç kontrol 
sisteminde kritik görevleri bulunan diğer görevlilerin dâhil olduğu suiistimal veya 
yolsuzlukların bulunmadığını,

•	 Daha önceki bağımsız bilgi sistemleri ve bankacılık süreçleri denetimlerinde 
tespit edilip bankaya sunulmuş ve bağımsız denetim kuruluşu tarafından 
çözüldüğü Yönetim Beyanı tarihi itibariyle onaylanmamış olan bulgulara çözülüp 
çözülmediğine dair kontrollerin yapılarak bağımsız denetçiye sunulduğunu,

•	 İç kontrol sistemimizde gerçekleştirilen incelemeleri takiben, 2015 yılında 
tespit edilen ve açık olarak raporlanan kontrol zayıflıklarına ilişkin olarak banka 
tarafından alınmış olan düzeltici önlemlerin bağımsız denetçiye sunulduğunu

beyan ederiz. 

Deutsche Bank A.Ş. Yönetim Kurulu 	                
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4003 - Finansal Bilgiler ve Risk Yönetimi
Denetimler
Şirket Faaliyetleri İle İlgili Diğer Bilgiler
Mali Durum Değerlendirmesi

Denetimler 

Hesap dönemi içerisinde Banka, bağımsız denetçisi tarafından üçer aylık sınırlı
denetimler ile yıllık denetime tabi tutulmuştur.

Şirket Faaliyetleri İle İlgili Diğer 
Bilgiler
Banka aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek 
nitelikte dava bulunmamaktadır. 

2016 yılı içerisinde Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından 
Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında Tebliğe, dolayısıyla 5411 sayılı 
Bankacılık Kanununun (Kanun) 37. maddesine ve Bankaların Sermaye Yeterliliğinin 
Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmeliğe aykırılık nedeniyle toplam 
31.907 TL tutarında idari para cezası Banka’ya tebliğ edilmiştir. Banka yönetim 
kurulu hakkında uygulanan herhangi bir idari ya da adli yaptırım bulunmamaktadır.

Mali Durum Değerlendirmesi
Banka’nın toplam aktifleri 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle, bir önceki yıl sonuna göre 
%12 oranında artarak 3.371.039 bin TL olmuştur.

2015 yılı sonunda krediler 1.743.295 bin TL iken, 31 Aralık 2016 tarihinde %20 
oranında azalarak 1.398.353 bin TL olmuştur. Kredilerin tamamı kısa vadelidir.

Mevduat tutarı 2015 yılı sonunda 606.882 bin TL iken, bankalararası mevduattaki 
artışın etkisiyle 31 Aralık 2016 tarihinde %51 oranında artarak 914.052 bin TL olarak 
gerçekleşmiştir. Bankalararası vadeli mevduatın tamamı geceliktir.

Bilanço dışı yükümlülükler 31 Aralık 2015 tarihinde 4.075.199 bin TL iken türev 
finansal araçlardaki artış nedeniyle 31 Aralık 2016 tarihinde 4.336.304 bin TL’ye 
yükselmiştir.  

Banka’nın 2016 yıl sonu itibarıyla vergi sonrası net dönem kârı 69.235 bin TL olarak 
gerçekleşmiştir. 2015 yılı net karımız 72.489 bin TL idi. Gelir kalemlerimizdeki 
düşüşün etkisi, maliyetlerimizin daha iyi yönetilmesi ve genel kredi 
karşılıklarımızdaki düşüş ile kısmen dengelenerek %4 ile sınırlı kalmıştır.

Bilanço içi ve dışı döviz dengesi birlikte yönetilmektedir. Banka aktiflerinin 
çoğunluğu krediler ve alım - satım amaçlı menkul kıymetler portföyünden meydana 
gelirken, kârın çoğunluğu da menkul kıymetlerden ve kredilerden alınan faizler, 
türev finansal işlemler kârlarından oluşmaktadır. Banka yönetimi, likidite ve faiz 
riskini, Deutsche Bank AG’den olan fonlama limiti ve sermayeyi dikkate alarak, 
makul bir tutarı aşan riskler ile ilgili olarak da Deutsche Bank AG, Londra’ya ileri 
valörlü menkul kıymet satışı yaparak dikkatli bir biçimde yönetmektedir. Banka'nın 
ana sermayedarı, Deutsche Bank AG, Genel Kurulu‘nda kabul edilerek yıllık 
faaliyet raporunda yayımlanan deklarasyon ile Deutsche Bank A.Ş.’nin sözleşmeli 
sorumluluklarını yerine getireceğini taahhüt etmektedir. 
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Hedeflerin İzlenmesi

Banka Yönetim Kurulu tarafından belirlenen hedeflere uygun olarak yıllık bütçe
oluşturulmakta ve faaliyet sonuçlarının, bütçe ile uyumluluğu izlenmektedir. İçsel
değerlendirme süreci kapsamında oluşturulan kâr/zarar, bilanço ve risk ağırlıklı
varlıklara ilişkin değerler Yönetim Kurulu tarafından onaylanmaktadır. 
Cari dönemde piyasadaki dalgalanmalar nedeniyle gerçekleşen kar,  bütçelenen kâr
hedefinin altında gerçekleşmiştir. 

Genel Kurul tarafından alınan kararlar Yönetim Kurulu tarafından istisnasız yerine
getirilmektedir. 

Risk Yönetimi Politikaları
Genel Politikalar 
Deutsche Bank A.Ş. alım – satım amaçlı Türk Lirası hazine bonosu ve devlet tahvili 
portföyü bulundurmaktadır fakat hisse senedi piyasasında işlem yapmamaktadır. 
Banka, vadesi beş yılı aşan nakdi kurumsal kredi vermemektedir. Banka'nın nakdi 
krediler için ayrı, garanti mektubu ve akreditifler için ayrı olarak belirlemiş olduğu 
üst sınırlar mevcuttur. Ayrıca ülke ve sektör yoğunlaşma limitleri bulunmaktadır. 
Bankalar arası para piyasası işlemlerinin ise altı aydan uzun vadeli olmamasına 
dikkat etmektedir. 

Bankalar ve kurumlar ile yapılacak yabancı para işlemleri “teslimat karşılığı ödeme” 
şeklinde yapılmaktadır; limit tesis edilmiş banka ve kurumlar bu kurala istisnadır. 
Yeni ürün ve yeni işkollarıyla ilgili olarak Banka’nın onay prosedürü işletilmektedir. 
Operasyonel riske yönelik sigorta işlemleri Deukona ile birlikte koordine 
edilmektedir. İtibar riskine ilişkin konular İcra Komitesi’nde tartışılmakta ve 
karara bağlanmaktadır. İş Sürekliliği ve Acil Durum Planı dönemsel olarak gözden 
geçirilerek test edilmektedir. 

Söz konusu politika ve limitlere uygunluk, günlük olarak kontrol edilmektedir. Her 
türlü ihlal, Üst Yönetim’e, ilgili birime ve İç Sistemlerden Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi’ne bildirilmektedir. 

Erken risk saptama konusunda bir çalışma/rapor oluşturulmamıştır. 

Risk Yönetimi
Risk Yönetimi, iş birimlerinden bağımsız, piyasa, operasyonel ve kredi risk türleri 
için risk yönetiminden sorumlu bağımsız bir birimdir. İç Sistemler Yönetmeliği 
çerçevesinde belirlenen risklerin izlenmesi, sevk ve idaresi ve raporlanmasına 
ilişkin tedbirleri tanımlayan politikaları uygular. Risk Yönetim Birimi’nin fonksiyonu, 
bankanın gelecekteki nakit akımlarının ihtiva ettiği risk-getiri yapısını, buna bağlı 
olarak faaliyetlerin niteliğini ve düzeyini izlemeye, kontrol altında tutmaya ve 
gerektiğinde değiştirmeye yönelik olarak belirlenen politikalar, uygulama usulleri 
ve limitler vasıtasıyla, maruz kalınan risklerin tanımlanmasını, ölçülmesini, 
raporlanmasını, izlenmesini, kontrol edilmesini sağlamaktır. Bankamızda öncelikle 
değerlendirilmesi gereken temel risk yönetimleri aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır: 

03 - Finansal Bilgiler ve Risk Yönetimi
Mali Durum Değerlendirmesi
Hedeflerin İzlenmesi
Risk Yönetimi Politikaları
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4203 - Finansal Bilgiler ve Risk Yönetimi
Risk Yönetimi Politikaları

Piyasa Riski
Piyasa riski Bankanın genel piyasa riski, kur riski (Bankaların, tüm döviz varlık 
ve yükümlülükleri nedeniyle döviz kurlarında meydana gelebilecek değişiklikler 
sonucu maruz kalabilecekleri zarar olasılığını), faiz oranı riski (Bankanın, faiz 
oranlarındaki hareketler nedeniyle finansal araçlara ilişkin pozisyon durumuna 
bağlı olarak maruz kalabileceği zarar olasılığını) swap riski (bir menkul kıymet, 
döviz veya emtianın sözleşmede öngörülen fiyattan belli bir vadede teslimini 
konu alan ve her iki tarafın yükümlülüklerini vadede yerine getirmesini öngören 
işlemlerde, swap işleminin vade tarihinde gerçekleşmemesinden ötürü işleme 
konu menkul kıymet, döviz veya emtianın fiyat değişimleri nedeniyle bankanın 
maruz kalacağı zarar olasılığını) ve alım satım hesaplarındaki karşı taraf kredi riski 
nedeniyle maruz kalabileceği zarar olasılığını ifade eder. Piyasa Risk Yönetimi 
Likidite riski (bankanın nakit akışındaki dengesizlik sonucunda nakit çıkışlarını 
tam olarak ve zamanında karşılayacak düzeyde ve nitelikte nakit mevcuduna veya 
nakit girişine sahip bulunmaması nedeniyle yükümlülüklerini zamanında yerine 
getirememe riski) yönetimini de kapsar. 

Yönetim Kurulu, piyasa riskinin DB A.Ş. içinde yönetilmesi işinin nihai sahibidir. 
Piyasa riski, DB A.Ş. bünyesindeki muhtelif birimlerin göz önüne alınması, ancak 
nihai sorumluluğun Piyasalar Birimi’ne ait olması şartıyla bütünleşik bir yaklaşımla 
yönetilir. Piyasa riski politikada belirlenmiş rol ve sorumluluklar ile şeffaf ve 
sistematik bir piyasa riski yaklaşımıyla yapılandırılarak yönetilmektedir.

Kredi Riski
Kredi riski bankamız müşterilerinin veya bankamızın ilişki içinde bulunduğu karşı 
tarafın, bankamız ile yaptığı sözleşme gereklerine uymayarak yükümlülüğünü 
kısmen veya tamamen zamanında yerine getirememesinden dolayı bankamızın 
karşılaştığı durum, zarara uğrama ihtimali olarak tanımlanır. Banka’nın doğrudan 
veya dolaylı olarak gerçek ya da tüzel kişiler lehine kredi tahsisi, kullandırımı, 
izlenmesi ve operasyonu ile ilgili süreçlerin tümü kredi riski yönetimi kapsamında 
değerlendirilmektedir. Kredi riskine esas tutar, bilanço içi varlıklar ile gayri nakdi 
krediler, taahhütler ve türev finansal araçlara ilişkin kredi riskine esas tutarların 
toplamından oluşur. Ayrıca Kredi Risk’i Karşı Taraf kredi riski yönetimini, 
Yoğunlaşma riski yönetimini ve Ülke riski yönetimini kapsar. 

Kredi riskinin kabul edilmesinden önce kredi risk yönetiminin temel ilkesi 
müşterilerin incelenmesidir. “Müşterinin tanınması” ilkesine uygun bir şekilde 
ihtiyatlı müşteri seçimi, Banka adına ilk savunma hattı vazifesini gören iş 
birimleri ile işbirliği içerisinde başarılmaktadır. Yeni risk kabulü, her zaman 
risk pozisyonunun kurallara uygun bir şekilde sonlandırılmasına ilişkin onaylı 
planlara sahip olmayı gerektirir. Teminat veya başka risk hafifletici araçlar her 
ne kadar geri ödeme için alternatif kaynaklar oluştursa da, yüksek kaliteli kredi 
onay standartlarının ve karşı tarafın borç yönetimi becerisinin kapsamlı bir şekilde 
değerlendirilmesinin yerini tutamaz. Banka’nın temel amacı, aşırı yoğunlaşmayı 
önlemek ve geniş kapsamlı riskleri en aza indirmek için çeşitlendirilmiş ve 
pazarlanabilir bir kredi portföyü oluşturmak ve böylece Banka’nın sermayesinin 
her piyasa koşulunda korunmasını temin etmektir. Bunun başarılması için 
yoğunlaşmalar, Banka’nın risk iştahı göz önüne alınarak değerlendirilir ve yönetilir.
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4303 - Finansal Bilgiler ve Risk Yönetimi
Risk Yönetimi Politikaları
Derecelendirme Kuruluşlarınca Verilen Notlar

Operasyonel Risk
Operasyonel risk; yetersiz veya başarısız iç süreçler, insanlar ve sistemlerden ya 
da harici olaylardan kaynaklanan ve yasal riski de kapsayan zarar etme olasılığını 
ifade eder. Operasyonel Risk Yönetimi’nin amacı; Banka’da oluşması muhtemel 
operasyonel riskleri önceden tespit etmek/öngörmek ve Bankayı operasyonel 
risklerin oluşması sonucu oluşabilecek zararlardan korumak, Deutsche Bank 
A.Ş.’nin hedeflerine ulaşmada gecikme veya engel teşkil edebilecek operasyonel 
risklerin etkin yönetimi için gerekli mekanizmaları kurmak ve işlerliğini sağlamak, 
operasyonel riske maruz kalma olasılığını azaltmak suretiyle güçlü bir sermaye 
tabanının yaratılmasına katkıda bulunmaktır. 

Operasyonel Riskin şeffaf bir şekilde yönetilmesi için Operasyonel riske ilişkin 
sorumluluklar ve görevler açık bir şekilde belirlenmiştir. Operasyonel riske ilişkin 
sorunlar zamanında ilgili makamlara havale edilmektedir. Birimler, operasyonel 
risk durumlarıyla ilişkilendirilen finansal etkiyi ve yönetim, hafifletme, devretme 
ve kabul etmenin yol açtığı masrafları üstlenmekten sorumludurlar. Yürürlükteki 
düzenleme ve mevzuatı ihlal eden riskler kabul edilemez; belirlendiklerinde bu 
risklerin her zaman hafifletilmeleri gerekir.

Derecelendirme Kuruluşlarınca 
Verilen Notlar
Deutsche Bank A.Ş.’nin derecelendirme kuruluşlarından alınan derecelendirme 
notu bulunmamaktadır.

Ana ortak Deutsche Bank AG’nin 31 Aralık 2016 itibarıyla uluslararası 
derecelendirme kuruluşlarından almış olduğu notlar ise şöyledir:
		    
	 Kısa Vadeli Not	 Uzun Vadeli Not	 Görünüm	 Bireysel Not
Moody’s Investors Service 	 P - 2	 A3	 Durağan	 ba1
Standard & Poor’s	 A - 2	  BBB+	 Pozitif	 bbb	
Fitch Ratings	 F1	 A	 Negatif	 a -
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4403 - Finansal Bilgiler ve Risk Yönetimi
Beş Yıllık Özet Finansal Bilgiler

Beş Yıllık Özet Finansal Bilgiler

Aktif Kalemler (000 TL)	 2016	 2015	 2014	 2013	 2012	
Nakit Değerler ve Merkez Bankası			   533.958	 228.523	 162.344	
Alım - Satım Amaçlı Menkul Kıymetler (Net)			   578.215	 797.082	 618.241	
Alım - Satım Amaçlı Türev Finansal Araçlar			   3.467	 18.937	 861	
Bankalar			   35.210	 313.018	 41.691	
Para Piyasalarından Alacaklar			   550.169	 -	 -	
Satılmaya Hazır Menkul Kıymetler (Net)			   -	 -	 -	
Krediler			   1.090.757	 904.029	 381.905	
Konsolidasyon Dışı Bağlı Ortaklıklar (Net)	 -	 -	 -	 -	 -
Maddi Duran Varlıklar (Net)			   2.042	 2.675	 3.442	
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net)			   20.013	 27.028	 34.151	
Vergi Varlığı			   827	 1.673	 -	
Diğer Aktifler			   107.189	 66.665	 54.331	
Aktif Toplamı			   2.921.847	 2.359.630	 1.296.966	

Pasif Kalemler (000 TL)		  2015	 2014	 2013	 2012	
Mevduat			   680.744	 592.956	 430.740	
Alım - Satım Amaçlı Türev Finansal Borçlar			   3.192	 18.145	 1.065	
Para Piyasalarına Borçlar			   31.283	 187.512	 59.753	
Alınan Krediler			   1.638.258	 1.074.023	 236.062	
İhraç Edilen Menkul Kıymetler (Net)			   -	 -	 -	
Fonlar			   -	 -	 -	
Muhtelif Borçlar			   2.521	 2.167	 2.252	
Diğer Yabancı Kaynaklar			   3.141	 3.632	 525	
Faktoring Borçları			   -	 -	 -	
Finansal Kiralama Borçları (Net)			   -	 -	 -	
Karşılıklar ve Vergi Borcu			   55.485	 54.488	 51.688	
Sermaye Benzeri Krediler			   -	 -	 -	
Özkaynaklar 			   507.223	 426.707	 514.881	
Pasif Toplamı			   2.921.847	 2.359.630	 1.296.966	

Gelir ve Gider Kalemler (000 TL)		  2015	 2014	 2013	 2012	
Faiz Gelirleri			   223.716	 158.897	 301.467	
Faiz Giderleri			   77.012	 26.805	 51.318	
Net Faiz Geliri			   146.704	 132.092	 250.149	
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri			   45.623	 55.947	 45.105	
Net Ticari Kâr / (Zarar)			   1.619	 -100.171	 -85.818	
Diğer Faaliyet Gelirleri			   12.441	 16.433	 7.511	
Faaliyet Gelirleri Toplamı			   206.387	 104.301	 216.947	
Kredi ve Diğer Alacaklar Karşılığı (-)			   3.826	 10.170	 1.804	
Diğer Faaliyet Giderleri (-)			   100.522	 89.999	 84.511	
Faaliyet Kârı / (Zararı)			   102.039	 4.132	 130.632	
Net Parasal Pozisyon Kârı / (Zararı)			   -	 -	 -	
Vergi Öncesi Kâr / (Zarar)			   102.039	 4.132	 130.632	
Vergi Karşılığı (-)			   21.468	 2.045	 26.525	
Vergi Sonrası Olağan Faaliyet Kârı / (Zararı)			   80.571	 2.087	 104.107	
Vergi Sonrası Olağanüstü Kâr / (Zarar)			   -	 -	 -	
Net Dönem Kârı / (Zararı)			   80.571	 2.087	 104.107	
					   
Borç / Özkaynak Oranı (%)	 		  465.11	 440.22	 141.86	

 503.401    
 345.170    
 10.926    

 357.992    
 -      
 -      

 1.743.295    

 2.216    
 13.445    

 -      
 36.405    

     3.012.850

 606.882    
 10.504    
 99.124    

 1.723.245    
 -      
 -      

 9.021    
 970    

 -      
 -      

 52.386    
 -      

 510.718    
 3.012.850    

 187.768    
 63.934    

 123.834    
 44.219    
 6.360    

 15.886    
 190.299    

 329    
 99.427    
 90.543    

 -      
 90.543    
18.054    

 72.489    
 -      

 72.489    

479.67

 346.325    
 1.146.777

 25.827    
 392.363    

 -      
 -      

 1.398.853    

 1.929
 6.773    
4.659

 47.533    
     3.371.039

2016
 914.052
 26.572

 945.000    
 923.179    

 -      
 -      

 4.656    
 581    

 -      
 -      

 41.668    
 -      

 515.331    
 3.371.039    

2016
 205.329    
 70.734    

 134.595    
 36.058    
 -2.867    
 20.597    

 188.383    
 5.240    

 98.705    
 84.438    

 -      
 84.438    
15.203    

 69.235    
 -      

 69.235    

546.06 



Deutsche Bank
Faaliyet Raporu 2016

4503 - Finansal Bilgiler ve Risk Yönetimi
Yıllık Faaliyet Raporu Uygunluk Görüşü
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Hedefimiz, dünyanın en önde gelen müşteri 
odaklı küresel bankası olmaktır.

Deutsche Bank A.Ş. 
Ticaret Sicil No: 244378
Mersis No: 0-8760-0487-2200015  
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi 
Tekfen Tower No: 209 K: 17-18 
Şişli 34394 İstanbul / Türkiye
Tel    : +90 212 317 0100 
Faks : +90 212 317 0105 

www.db.com.tr 
muhaberat.ist@list.db.com

Ortaklarımıza; önceliği her zaman müşterilerimize 
vererek güçlü bir sermaye ve likidite ile desteklenen 
dengeli bir küresel iş ağı oluşturarak en iyi şekilde 
hizmet ederiz.

Alman köklerimize değer verirken bir yandan da 
küresel varlığımıza bağlı kalmaya devam ederiz. 

Risk ve ödülleri dengede tutan, yetenekli kişileri 
kendisine çeken ve onların gelişimlerine yardımcı 
olan, ekip çalışmasını ve ortaklığı özendiren ve 
içinde var olduğumuz topluma karşı hassas olan bir 
kültüre bağlıyız. 




